
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCINĖ BENDROVĖ „REGITRA“ 

TARPINIS PRANEŠIMAS UŽ 2024 M. I PUSMETĮ 
 

 

 

 

 

Vilnius 

2024 metai 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

 

TURINYS 
1. VERSLO MODELIO APRAŠYMAS .................................................................................................... 3 
1.1. Bendra informacija apie bendrovę ................................................................................................. 3 
1.2. Bendrovės valdymas ..................................................................................................................... 4 
1.3. Bendrovės veiklos modelis .......................................................................................................... 12 
1.4. Bendrovės struktūra ................................................................................................................... 12 
2. VEIKLOS STRATEGIJA IR TIKSLAI .................................................................................................. 14 
2.1. Misija ......................................................................................................................................... 14 
2.2. Vizija .......................................................................................................................................... 14 
2.3. Vertybės ..................................................................................................................................... 14 
2.4. Strateginės kryptys, tikslai, uždaviniai ir rodikliai .......................................................................... 15 
2.5. Suinteresuotos šalys ir lūkesčiai.................................................................................................. 20 
3. ĮVYKIAI ....................................................................................................................................... 22 
3.1. Ataskaitinio laikotarpio įvykiai ..................................................................................................... 22 
3.2. Svarbūs įvykiai po ataskaitinio laikotarpio .................................................................................... 23 
4. BENDROVĖS TEIKIAMOS PASLAUGOS ......................................................................................... 23 
4.1. Specialieji įpareigojimai .............................................................................................................. 23 
4.2. Pagrindinių paslaugų apimtys ...................................................................................................... 25 
4.3. Transporto priemonių registracijos paslaugos .............................................................................. 25 
4.4. Transporto priemonių registracijos mokestis................................................................................ 26 
4.5. Transporto priemonių savininkų apskaita ..................................................................................... 27 
4.6. Vairuotojų egzaminavimas .......................................................................................................... 28 
4.7. Vairuotojo pažymėjimų išdavimas ............................................................................................... 29 
4.8. Informacijos ir duomenų teikimas ............................................................................................... 31 
5. FINANSINĖ VEIKLA ..................................................................................................................... 34 
5.1. Bendra finansinės veiklos apžvalga.............................................................................................. 34 
5.2. Dividendų (pelno įmokų) politika ................................................................................................. 41 
5.3. Investicijos ................................................................................................................................. 42 
5.4. Viešieji pirkimai .......................................................................................................................... 43 
6. PERSONALAS ............................................................................................................................. 44 
6.1. Darbuotojai ................................................................................................................................ 44 
6.2. Darbo užmokestis ....................................................................................................................... 44 
6.3. Rūpinimasis darbuotojais ........................................................................................................... 46 
7. KORUPCIJOS PREVENCIJA .......................................................................................................... 48 
8. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 49 
8.1. AB „Regitra“ 2024–2027 m. veiklos strategijoje numatytų tikslų ir uždavinių įgyvendinimo vertinimo 
rodiklių pasiektos reikšmės per 2024 m. 6 mėn. ........................................................................................ 50 
8.2. Sąvokos ir rodiklių skaičiavimo metodika ..................................................................................... 56 
9. Lentelių sąrašas ......................................................................................................................... 57 
10. Paveiksliukų sąrašas .................................................................................................................. 57 
11. Trumpiniai .................................................................................................................................. 57 
 

 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

1. VERSLO MODELIO APRAŠYMAS 

1.1. Bendra informacija apie bendrovę 
 

Pavadinimas Akcinė bendrovė „Regitra“ 

Įmonės kodas 110078991 

PVM mokėtojo kodas LT100789917 

Adresas Liepkalnio g. 97A, Vilnius LT-02121  

Telefonas +370 700 55151 

Elektroninis pastas info@regitra.lt 

Interneto svetainės adresas www.regitra.lt  

Įregistravimo data 2000 m. sausio 7 d.  
  

Teisinė forma Akcinė bendrovė, ribotos civilinės atsakomybės privatusis 
juridinis asmuo 
 

 Duomenys apie bendrovę saugojami Lietuvos Respublikos 
juridinių asmenų registre 

Bendrovės akcininkas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 
Interneto svetainė https://vrm.lrv.lt/lt/ 

Aukščiausias bendrovės organas Visuotinis akcininkų susirinkimas 
Kolegialus bendrovės valdymo 
organas 

Valdyba 

Vienasmenis bendrovės valdymo 
organas 

Generalinis direktorius 

 

Nuo 2024 m. liepos 1 d. valstybės įmonė „Regitra“ tapo akcine bendrove. VĮ „Regitra“ pertvarkymas į naują 
teisinę formą vyko pagal Vyriausybės patvirtintą priemonių planą ir Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros 
organizacijos (EBPO) rekomendacijas. Pertvarka įgyvendinta atlikus išsamų teisės aktų analizavimą, 
struktūros ir veiklos modelio peržiūrą, esamos įmonės veiklos pritaikymą prie akcinių bendrovių veiklos 
reikalavimų ir naujų teisės aktų rengimą. 

Akcinė bendrovė „Regitra“ (toliau – bendrovė; Regitra) yra ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis 
asmuo, kurio įstatinis kapitalas padalytas į dalis, vadinamas akcijomis. Sutrumpintas bendrovės 
pavadinimas – AB „Regitra“. Bendrovės teisinė forma – akcinė bendrovė.  

Akcijos ir akcininkai 

Akcininkai (2024 m. liepos 1 d. duomenys) – visų bendrovės akcijų savininkė yra valstybė, kapitalo ir 
balsų dalis 100 %. Bendrovės akcininko įgaliojimus vykdo Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerija. 

Bendrovės įstatinis kapitalas yra 17 047 246 (septyniolika milijonų keturiasdešimt septyni tūkstančiai du 
šimtai keturiasdešimt šeši) eurai. Jis padalytas į 17 047 246 (septyniolika milijonų keturiasdešimt septyni 
tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt šešias) paprastąsias vardines akcijas.  

Vienos paprastosios vardinės akcijos nominalioji vertė yra 1 (vienas) euras.  

mailto:info@regitra.lt
http://www.regitra.lt/
https://vrm.lrv.lt/lt/


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Bendrovės akcijos yra nematerialios. Jos fiksuojamos įrašais akcininkų asmeninėse vertybinių popierių 
sąskaitose. 

Visos bendrovės akcijos yra vienos klasės – paprastosios vardinės akcijos. 

Bendrovės turtas yra atskirtas nuo jos akcininkų turto. Pagal savo prievoles bendrovė atsako jai 
priklausančiu turtu. Akcininkai neturi kitų turtinių įsipareigojimų bendrovei, išskyrus įsipareigojimą 
nustatyta tvarka apmokėti visas pasirašytas akcijas emisijos kaina. 

Pagrindiniai bendrovės veiklos tikslai yra skaidriai ir efektyviai vykdyti bendrovės veiklą, užtikrinant viešojo 
intereso tenkinimą, pagal suteiktus viešojo administravimo įgaliojimus teikiant administracines paslaugas 
eismo saugumo srityje, bendrovės ilgalaikės vertės augimą, efektyvumą ir konkurencingumo didinimą, 
finansinių ir kapitalo grąžos rodiklių gerinimą, racionalų ir efektyvų lėšų, turto ir kitų išteklių pritraukimą ir 
panaudojimą, naudą akcininkui ir akcininko turtiniams interesams. 

Bendrovės veiklos objektas – atlikti Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatyme, 
Lietuvos Respublikos motorinių transporto priemonių registracijos mokesčio įstatyme ir kituose teisės 
aktuose nustatytas funkcijas eismo saugumo užtikrinimo srityje. 

Bendrovė gali vykdyti viešuosius interesus tenkinančią komercinę veiklą, kuri neprieštarauja įstatymams bei 
bendrovės veiklos tikslams. 

Bendrovė savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu 
kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo 
automobilių keliais įstatymu, Lietuvos Respublikos motorinių transporto priemonių registracijos mokesčio 
įstatymu, kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais teisės aktais, bendrovės 
organų sprendimais bei bendrovės įstatais1. 

1.2. Bendrovės valdymas 

REGITRA ORGANAI IKI 2024 M. BIRŽELIO 30 D. 

Valstybės įmonės „Regitra“ savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerija (toliau – Vidaus reikalų ministerija, VRM), kolegialus Įmonės valdymo organas 
Valdyba ir vienasmenis valdymo organas Įmonės vadovas (generalinis direktorius). 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

- valstybės įmonės „Regitra“ savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija. 

VALDYBA 

Iki 2024 m. birželio 30 d. veiklą vykdė valstybės įmonės „Regitra“ Valdyba (toliau – Valdyba), kuri buvo 
sudaryta 2022 m. birželio 13 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-423 „Dėl 
valstybės įmonės „Regitra“ valdybos sudarymo“. Tarp paskirtų asmenų vienas Įmonės savininko teises ir 
pareigas įgyvendinančios institucijos atstovas, vienas Įmonės darbuotojų atstovas ir trys nepriklausomi 
nariai. Nepriklausomi Valdybos nariai buvo atrinkti vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar 
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 
m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631. 

  

 
1 Patvirtinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 385 „Dėl valstybės įmonės „Regitra“ 
pertvarkymo į akcinę bendrovę „Regitra“. Šis įsakymas prilyginamas bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimui. 
Bendrovės įstatai pasirašyti 2024 m. birželio 18 d. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Valdybos sudėtis (kadencija nuo 2022 m. birželio 20 d. iki 2024 m. birželio 28 d.): 

Orijana Mašalė Indrė Gasperė Tomas Tumėnas 

Valstybės įmonės „Regitra“ 

Valdybos pirmininkė  
2022 m. liepos 1 d. – 2024 m. 
birželio 30 d. 

nepriklausoma valdybos narė  
2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. 
birželio 30 d. 

Valdybos narė, Vidaus reikalų ministerijos 
atstovė 
2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. birželio 30 
d. 

nepriklausomas Valdybos narys  
2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. 
birželio 30 d. 

 

Giedrė Blazgienė Povilas Ruškus 

Valstybės įmonės „Regitra“ 

nepriklausoma valdybos narė  

2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. birželio 30 d. 

valdybos narys, darbuotojų atstovas,  

2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. birželio 30 d. 
 

ĮMONĖS VADOVAS 

Įmonės vadovą skiria ir atšaukia, darbo sutarties su Įmonės vadovu sąlygas nustato, Įmonės vardu su juo 
darbo sutartį sudaro ir nutraukia Vidaus reikalų ministras. Įmonės vadovas priimamas viešojo konkurso 
būdu penkių metų kadencijai. 

Vaidas Dominauskas 
Valstybės įmonė „Regitra“ 
Generalinis direktorius 2022 m. liepos 1 d. – 2024 m. birželio 30 d. 

 

REGITRA ORGANAI NUO 2024 M. LIEPOS 1 D. 

Akcinės bendrovės „Regitra“ organai yra: 

Visuotinis akcininkų susirinkimas  

 

 

Audito komitetas          Valdyba 

 

 

Bendrovės vadovas – generalinis direktorius 

 

– Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-386 „Dėl akcinės 
bendrovės „Regitra“ valdybos sudarymo“ išrinkti bendrovės valdybos nariai 4 (ketverių) metų kadencijai; 
– Valdybą sudaro 5 valdybos nariai: 4 yra nepriklausomi, o 1 yra valstybės tarnautojas;  
– Audito komitetą sudaro 3 nariai; 
– Einamoji valdybos kadencija baigiasi 2028 m. birželio 30 d.; 
– Valdyba renka ir atšaukia bendrovės vadovą. 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Visuotinis akcininkų susirinkimas yra aukščiausias bendrovės organas. 

Visuotinio akcininkų susirinkimo kompetencija, jo šaukimo tvarka yra reglamentuota AB_Regitra_įstatai.pdf 

Visuotinis akcininkų susirinkimas turi išimtinę teisę:  

keisti bendrovės įstatus, išskyrus Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytas išimtis; 

rinkti valdybos narius; atšaukti valdybą ar jos narius; 

rinkti ir atšaukti auditorių ar audito įmonę metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, nustatyti audito 
paslaugų apmokėjimo sąlygas; 

nustatyti bendrovės išleidžiamų akcijų klasę, skaičių, nominalią vertę ir minimalią emisijos kainą; 

priimti sprendimą konvertuoti bendrovės vienos klasės akcijas į kitos, tvirtinti akcijų konvertavimo tvarkos 
aprašą; keisti bendrovės išleistų tos pačios klasės akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę nekeičiant 
įstatinio kapitalo dydžio; 

tvirtinti metinių finansinių ataskaitų rinkinį; tarpinių finansinių ataskaitų rinkinį, sudarytą siekiant priimti 
sprendimą dėl dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo; 

priimti sprendimą dėl pelno (nuostolių) paskirstymo; rezervų sudarymo, naudojimo, sumažinimo ir 
naikinimo; dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo; priimti sprendimą išleisti 
konvertuojamąsias obligacijas; priimti sprendimą padidinti įstatinį kapitalą; sumažinti įstatinį kapitalą, 
išskyrus Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytas išimtis. 

Visuotinio akcininkų susirinkimo teisės visa apimtimi nurodytos AB „Regitra“ įstatuose. 

Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas, organizuojamas ir priimami sprendimai 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis. Bendrovės visų akcijų 
savininkas yra vienas juridinis asmuo, todėl jo rašytiniai sprendimai prilyginami visuotinio akcininkų 
susirinkimo sprendimams. 

Bendrovės valdyba yra kolegialus bendrovės valdymo organas, kurio darbo tvarka yra nustatyta 
Valdybos darbo reglamente, patvirtintame 2024 m. liepos 8 d. protokolu Nr. 2V-2736 

Valdybos narius ketveriems metams renka visuotinis akcininkų susirinkimas Lietuvos Respublikos akcinių 
bendrovių įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Valdybos nariu gali būti renkamas tik fizinis asmuo. 
Valdybos nariais turi būti skiriami: 

– vienas valstybės tarnautojas, atitinkantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo nurodytus bendruosius reikalavimus ir visuotinio akcininko 
susirinkimo nustatytus specialiuosius reikalavimus; 
– kiti fiziniai asmenys (nepriklausomi nariai), kurie mutatis mutandis atitinka Valstybės ir savivaldybių turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo nurodytus bendruosius ir nepriklausomumo reikalavimus, 
taip pat visuotinio akcininkų susirinkimo nustatytus specialiuosius reikalavimus. 

Už veiklą valdyboje jos nariams mokamas atlygis Lietuvos Respublikos teisės aktų ir visuotinio akcininkų 
susirinkimo nustatyta tvarka. Valdybos narių atlygio mokėjimo sąlygos nustatomos tarp akcinės bendrovės 
„Regitra“ ir akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos nario sudaromoje valdybos nario veiklos sutartyje Atlygio 
valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 „Dėl Valstybės 
įmonių ir savivaldybės įmonių valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir valdybos narių 
civilinės atsakomybės draudimo“, nustatyta tvarka. 

https://www.regitra.lt/uploads/documents/files/Administraciniai%20dokumentai/AB_Regitra_%C4%AFstatai.pdf


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Valdybą sudaro 5 nariai. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio 7 d. 
įsakymu Nr. 1V-386 „Dėl akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos sudarymo“, kuriuo Valdybai buvo pavesta 
pertvarkymo laikotarpiu priimti sprendimą dėl akcinės bendrovės „Regitra“ vadovo išrinkimo, jo atlygio 
nustatymo ir darbo sutarties su juo pasirašymo Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 
straipsnio 3 dalyje ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka, akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos 2024 m. birželio 
11 d. sprendimu „Dėl akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos pirmininko ir bendrovės vadovo išrinkimo, 
įgaliojimų valdybos pirmininkui suteikimo“ akcinės bendrovės „Regitra“ Valdybos pirmininke išrinkta 
Orijana Mašalė. 

Valdybos nariai (išrinkti ketverių metų kadencijai 2024 m. liepos 1 d. – 2028 m. birželio 30 d.) 

     

Orijana Mašalė Indrė Gasperė Giedrė Blazgienė Kęstutis Motiejūnas Arūnas Penkaitis 

valdybos pirmininkė, 
nuo 2024-07-01 

nepriklausoma 
valdybos narė nuo 
2024-07-01 

valdybos narė nuo 
2024-07-01, 
Valstybės tarnautoja 

nepriklausoma 
valdybos narė nuo 
2024-07-01 

nepriklausomas 
valdybos narys nuo 
2024-07-01 

nepriklausomas 
valdybos narys nuo 
2024-07-01 

 

Orijana 
Mašalė 
 

Akcinės bendrovės „Regitra“ 
Valdybos pirmininkė nuo 2024 m. liepos 1 d. 
Nepriklausoma valdybos narė nuo 2024 m. liepos 1 d. 
 

Valstybės įmonės „Regitra“ 
Valdybos pirmininkė 2022 m. liepos 1 d. – 2024 m. birželio 30 d. 
Nepriklausoma valdybos narė 2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. birželio 30 d. 
 

Patirtis: nepriklausoma valdybų narė ir pirmininkė, savo vadybinę patirtį kaupianti nuo 2004 m. Dirbo 
„Fortune 500“ TOP 3 korporacijoje, taip pat skandinaviškoje draudimo bendrovėje. O. Mašalė buvo 
ekonomikos ministro ir valstybės kontrolieriaus patarėja. 
 

Dabartinė veikla: Civilinės aviacijos asociacijos (CAVIA) valdybos pirmininkė, dirbtinio intelekto 
srityje veikiančio startuolio bendraįkūrėja, organizacijų konsultantė valdysenos, vadybos ir krizių 
valdymo temomis. 

Indrė 
Gasperė  

Akcinės bendrovės „Regitra“ 
Valdybos narė nuo 2024 m. liepos 1 d. 
 

Valstybės įmonės „Regitra“ 
Valdybos narė 2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. birželio 30 d. 
 

Išsilavinimas: Mykolo Romerio universitetas, tarptautinės teisės magistro laipsnis. 
 

Patirtis: atstovavimo teismuose ir teisės srityse dirba  21 m., patirtis strateginių sprendimų priėmimo, 
tiesioginio teisės taikymo, ginčų sprendimo, sutarčių teisės, viešųjų pirkimų vykdymo srityse. I. 
Gasperė taip pat turi ilgametę darbo patirtį viešųjų pirkimų komisijose. 
 

Dabartinė veikla: Asmens dokumentų išrašymo centro prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos direktorė. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Giedrė 
Blazgienė  

Akcinės bendrovės „Regitra“ 
Nepriklausoma valdybos narė nuo 2024 m. liepos 1 d. 
 
 

Valstybės įmonės „Regitra“ 
Nepriklausoma valdybos narė 2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. birželio 30 d. 
 

Išsilavinimas: Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH), Portugalijos Minho 
universitetas, verslo administravimo magistro laipsnis. 
 

Patirtis: daugiau nei 15 m. patirties reguliuojamoje rinkoje (bankininkystė, telekomunikacijos, 
vandentvarka) klientų aptarnavime, produktų kūrime, pardavimuose, rinkodaroje ir IT projektų 
valdyme (CRM, savitarnos diegimas ir tobulinimas). 
 

Dabartinė veikla: nepriklausoma narė; AB „Mano bankas“ generalinė direktorė ir valdybos narė. 
Arūnas 
Penkaitis  

Akcinės bendrovės „Regitra“ 
Nepriklausomas valdybos narys nuo 2024 m. liepos 1 d. 
 

Išsilavinimas: Vilniaus universitetas, matematikos mokslų bakalauras. 
 

Patirtis: daugiau kaip 25 metus įvairiapusės verslo (nuo verslo plėtros direktoriaus iki įmonių grupės 
generalinio direktoriaus ir savo verslo savininko) ir IT (nuo informacinių sistemų kūrėjo iki IT 
direktoriaus) tarptautinės patirties. Jis jau 10+ metų dirba pagal Agile metodologiją, Agile ir 
skaitmeninės transformacijos klausimais konsultuoja valstybinio sektoriaus organizacijas ir dideles 
įmonių grupes finansų, draudimo, logistikos, gamybos, mažmeninės ir didmeninės prekybos ir kitose 
srityse. 
 

Dabartinė veikla: VšĮ „Centrinė projektų valdymo agentūra" valdybos pirmininkas, UAB „InMedica" ir 
UAB „Kardiolita" įmonių grupės inovacijų ir IT direktorius. 
 

Organizacijų konsultantas skaitmeninių inovacijų ir Agile klausimais, lektorius ir treneris bei vienas iš 
asociacijos Lietuvos IT vadovų klubas CIO.LT įkūrėjų. 

Kęstutis 
Motiejūnas  

Akcinės bendrovės „Regitra“ 
Nepriklausomas valdybos narys nuo 2024 m. liepos 1 d. 
 

Išsilavinimas: Vilniaus universitetas, apskaitos ir audito magistro laipsnis. 
 

Patirtis: nepriklausomas valstybės valdomų įmonių valdybų narys ir pirmininkas, valstybės valdomos 
įmonės – Nacionalinės plėtros įstaigos generalinis direktorius, draudimo įmonės generalinis 
direktorius, 17 metų patirties gyvybės  ir negyvybės draudimo įmonėse įvairiose funkcijose: finansai ir 
apskaita, verslo plėtra, pardavimų tinklo valdymas, operacijos, rizikos vertinimas, produktai ir 
kainodara. 
Dabartinė veikla: smulkaus verslo savininkas. 

Valdybos kompetencija, jos narių rinkimo ir atšaukimo tvarka numatyta AB_Regitra_įstatai.pdf 

Valdyba svarsto ir tvirtina bendrovės veiklos strategiją, veiklos biudžetą, metinį pranešimą, tarpinį 
pranešimą, bendrovės valdymo struktūrą ir darbuotojų pareigybes, bendrovės filialų ir atstovybių 
nuostatus, bendrovės paramos valdymo taisykles, rizikų valdymo strategiją ir kt. 

Valdyba renka ir atšaukia bendrovės vadovą, nustato jo atlygį, kitas darbo sutarties sąlygas, tvirtina 
pareigybės aprašymą, skatina jį ir priima sprendimus dėl atsakomybės už darbo pareigų pažeidimą taikymo. 

Valdyba priima sprendimus steigti bendrovės filialus ir atstovybes, dėl ilgalaikio turto įsigijimo, perleidimo, 
nuomos, įkeitimo, pritarti bendrovės vadovui sudaryti darbų, prekių ir paslaugų pirkimo sandorius. 

Valdyba analizuoja ir vertina bendrovės vadovo pateiktą medžiagą apie bendrovės veiklos strategijos ir 
biudžeto įgyvendinimą, bendrovės veiklos organizavimą, bendrovės finansinę būklę, ūkinės veiklos 
rezultatus, pajamų ir išlaidų sąmatas, inventorizacijos ir kitus turto pasikeitimo apskaitos duomenis. 

https://www.regitra.lt/uploads/documents/files/Administraciniai%20dokumentai/AB_Regitra_%C4%AFstatai.pdf


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Valdyba vertina bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį, pelno (nuostolių) paskirstymo projektą ir 
kartu su atsiliepimais bei pasiūlymais dėl jų ir bendrovės metiniu pranešimu teikia visuotiniam akcininkų 
susirinkimui. 

Valdyba atlieka priežiūros funkcijas: prižiūri bendrovės vadovo veiklą ir teikia visuotiniam akcininkų 
susirinkimui atsiliepimus ir pasiūlymus dėl bendrovės vadovo veiklos, sprendžia kitus bendrovės įstatuose 
ir visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimuose valdybos kompetencijai priskirtus bendrovės ir bendrovės 
vadovo veiklos priežiūros klausimus. 

Valdybos kompetencijai priskirtos funkcijos visa apimtimi nurodytos AB „Regitra“ įstatuose. 

Valdyba veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, Lietuvos Respublikos 
civiliniu kodeksu, kitais valdybos veiklą reglamentuojančiais teisės aktais ir darbą organizuoja pagal jos 
patvirtintą darbo reglamentą2. 

BENDROVĖS VADOVAS – vienasmenis bendrovės valdymo organas 

Bendrovės vadovo kompetencija, jo rinkimo ir atšaukimo tvarka reglamentuota AB_Regitra_įstatai.pdf 

Bendrovės vadovas – generalinis direktorius – yra vienasmenis bendrovės valdymo organas. Generalinį 
direktorių renka ir atšaukia bei atleidžia iš pareigų, nustato jo atlygį, kitas darbo sutarties sąlygas, tvirtina 
pareigybės aprašymą, skatina jį ir priima sprendimus dėl atsakomybės už darbo pareigų pažeidimą taikymo 
bendrovės valdyba. Generalinis direktorius priimamas į darbą 5 metų kadencijai ir gali būti renkamas ne 
daugiau kaip 2 kadencijas iš eilės. Pasibaigus pirmajai kadencijai, generalinis direktorius gali būti renkamas 
antrajai 5 metų kadencijai, atsižvelgiant į tai, ar jo pirmosios kadencijos laikotarpiu bendrovė pasiekė visus 
jai nustatytus veiklos tikslus, ir įvertinus vadovo tinkamumą toliau eiti pareigas. Pasibaigus antrajai 
kadencijai, generalinis direktorius yra atšaukiamas iš pareigų. 

Akcinės bendrovės „Regitra“ vadovo darbo užmokestis nustatomas LRV 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo 
Nr. 1341 „Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“ 1.1–1.6 papunkčiuose nustatyta 
tvarka. 

Generalinis direktorius savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimais, kitais teisės aktais, bendrovės įstatais ir bendrovės organų (visuotinio akcininkų 
susirinkimo, valdybos) sprendimais, pareigybės aprašymu. 

Akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos 2024 m. birželio 11 d. sprendimu „Dėl akcinės bendrovės „Regitra“ 
valdybos pirmininko ir bendrovės vadovo išrinkimo, įgaliojimų valdybos pirmininkui suteikimo“ akcinės 
bendrovės „Regitra“ generaliniu direktoriumi išrinktas Vaidas Dominauskas. 

  

 
2 AB „Regitra“ valdybos darbo reglamentas  patvirtintas 2024 m. liepos 8 d. valdybos posėdžio protokolu  Nr. 2V-2736. 

https://www.regitra.lt/uploads/documents/files/Administraciniai%20dokumentai/AB_Regitra_%C4%AFstatai.pdf


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Vaidas Dominauskas – generalinis direktorius 

Einamų pareigų pradžios data: 
AB „Regitra“ generalinis direktorius nuo 2024 m. liepos 1 d. 

Kitos einamos vadovaujamosios pareigos kituose juridiniuose asmenyse: - 

 
 
Išsilavinimas: 
1999 – 2001 m. Vytauto Didžiojo universitetas, magistro laipsnis 
1995 – 1999 m. Vytauto Didžiojo universitetas, bakalauro laipsnis 

 

Profesinė patirtis:  
2022 m. sausio 10 d. – 2024 m. birželio 30 d. VĮ „Regitra“ generalinis direktorius; 
2014 – 2022 m. AB „Telia Lietuva“ inžinierių padalinio vadovas, regiono vadovas privatiems klientams; 
2010 – 2014 m. AB „Lietuvos draudimas“ regiono vadovas verslo klientams; 
2002– 2010 m. UAB „Omnitel“ regiono vadovas mažmeninei prekybai, sprendimų vadovas, pardavimų vadybininkas; 
2000 – 2002 m. UAB „Medikona“ informacinių technologijų vadybininkas; 
1999 – 2000 m. UAB „Naujoji Ringuva“ informacinių technologijų vadybininkas, informacijos vadybininkas. 

 

Generalinis direktorius: 

organizuoja kasdienę bendrovės veiklą, priima į darbą ir atleidžia darbuotojus, sudaro ir nutraukia su jais 
darbo sutartis, tvirtina jų pareiginius nuostatus; 

parengia ir pateikia valdybai bendrovės komercinės ūkinės veiklos ataskaitas; 

veikia bendrovės vardu ir turi teisę sudaryti sandorius, atstovauja bendrovei. 

Generalinis direktorius atsako už:  

bendrovės veiklos organizavimą bei jos tikslų įgyvendinimą, metinių finansinių ataskaitų rinkinio sudarymą, 
bendrovės metinio pranešimo parengimą ir pelno (nuostolių) paskirstymo projekto sudarymą ir jų teikimą 
valdybai; 

tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio sudarymą ir tarpinio pranešimo parengimą, sprendimo dėl dividendų 
už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo priėmimą;  

įstatymuose nustatytos informacijos viešą paskelbimą, pranešimą akcininkams ir valdybai apie 
svarbiausius įvykius, turinčius reikšmės bendrovės veiklai, informacijos pateikimą akcininkams ir 
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo ir valdybos sprendimų įgyvendinimą. 

Generalinio direktoriaus kompetencijai priskirtos funkcijos visa apimtimi nurodytos AB „Regitra“ įstatuose. 

Audito komitetas 

Audito komitetas (toliau – Audito komitetas, Komitetas) yra tiesiogiai atskaitingas Valdybai, kuri organizuoja 
ir Komiteto narių atrankos procesą.  

Valdyba 2023 m. kovo 29 d. patvirtino3 į Audito komitetą atrinktus narius. Audito komitetas savo veiklą vykdė 
2023 m. balandžio 5 d. – 2024 m. liepos 23 d. 

  

 
3 VĮ „Regitra“ valdybos 2023 m. kovo 29 d. protokolas Nr. 2V-1078 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Audito komitetas (kadencija 2023 m. balandžio 5 d. – 2024 m. liepos 23 d.): 

Nomeda Patackienė Tomas Tumėnas Kristina Simonovič 

Valstybės įmonė „Regitra“ 
Audito komiteto pirmininkė, 
nepriklausoma Audito komiteto narė  
2023 m. balandžio 5 d. – 2024 m. 
liepos 23 d. 

Nepriklausomas Audito komiteto 
narys  
2023 m. balandžio 5 d. – 2024 m. 
birželio 30 d.; atšauktas iš Komiteto 
narių pasibaigus jo kadencijai 
Valdyboje 
 
VĮ „Regitra“ valdybos nepriklausomas 
narys 2022 m. birželio 20 d. – 2024 m. 
birželio 30 d.  

Nepriklausoma Audito 
komiteto narė 2019 m. 
balandžio 8 d. – 2023 m. kovo 
31 d.;  
2023 m. birželio 27 d. – 2024 
m. liepos 23 d. 

 
AB „Regitra“  Valdyba, siekdama efektyviai vykdyti savo funkcijas ir pareigas, priėmė sprendimą dėl Audito 
komiteto, kuris yra patariamasis Valdybos organas atitinkamais valdybos kompetencijai priskirtais 
klausimais, sudarymo. Audito komitetas teikia Valdybai objektyvias ir nešališkas išvadas ir (ar) pasiūlymus 
dėl vidaus ir išorės audito, rizikų valdymo ir kontrolės sistemų bendrovėje veikimo, taip pat atlieka kitas 
Lietuvos Respublikos teisės aktuose ir komiteto nuostatuose nustatytas funkcijas.  

Komitetą turi sudaryti ne mažiau kaip 3 nariai. Komiteto nariais gali būti skiriami Valdybos nariai ir kiti 
asmenys, kurie nėra Valdybos nariai. Komiteto pirmininkas turi būti nepriklausomas narys. Jeigu komiteto 
nariais skiriami ne Valdybos nariai, jie turi atitikti kolegialių organų narių, kuriuos renka bendrovės visuotinis 
akcininkų susirinkimas, bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus, nustatytus Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose.  

Komiteto narius skiria ir atšaukia Valdyba. Komiteto pirmininką renka komiteto nariai. Komitetas sudaromas 
ir jo nariai skiriami ne ilgesniam kaip Valdybos kadencijos laikotarpiui. Komiteto narių kadencijų skaičius 
neribojamas, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktai nenustato kitaip. 

Akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos 2024 m. liepos 24 d. sprendimu nuo 2024 m. liepos 24 d. kadencijai 
iki 2027 m. balandžio 4 d. Audito komiteto nariais nutarta paskirti Nomedą Patackienę, Kristiną Simonovič 
ir Kęstutį Motiejūną. Pasikeitė vienas Komiteto narys. 

Audito komitetas (kadencija 2024 m. liepos 24 d. – 2027 m. balandžio 4 d.) 

Nomeda Patackienė  Kęstutis Motiejūnas 
 

Kristina Simonovič 

Akcinė bendrovė „Regitra“ 
Audito komiteto 
pirmininkė, nepriklausoma 
Audito komiteto narė nuo 
2024 m. liepos 24 d. 

 Nepriklausomas Audito komiteto 
narys nuo 2024 m. liepos 24 d., 
paskirtas kaip Valdybos atstovas 

AB „Regitra“ valdybos 
nepriklausomas narys nuo 2024 m. 
liepos 1 d.  

 Nepriklausoma Audito 
komiteto narė nuo 2024 m. 
liepos 24 d. 

 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

1.3. Bendrovės veiklos modelis 
 

 

 

1.4. Bendrovės struktūra 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsigaliojo nauja organizacinė struktūra (patvirtinta Valdybos 2023 m. kovo 29 d. 
posėdžio protokolu Nr. 2V-1078), kurią sudaro administracija ir 4 klientų aptarnavimo centrai, kuriems 
priklauso 38 padaliniai visoje Lietuvoje. Klientų aptarnavimo veikla organizuojama 4-iuose klientų 
aptarnavimo centruose: Rytų Lietuvos, Pietų Lietuvos, Vakarų Lietuvos ir Šiaurės Lietuvos (centrai apjungė 
buvusius 6 filialus). 

Klientų aptarnavimas ir 
pardavimai Registrų tvarkymas

Rinkodara ir komunikacija Naujų paslaugų vystymas

PAGRINDINĖ 
VEIKLA

PALAIKANČIOS FUNKCIJOS

Žmogiškųjų išteklių valdymas

Viešieji pirkimai IT ištekliai ir jų 
valdymas

Infrastruktūra

Komunikacijos 
valdymas

KURIAMA 
VERTĖ 
(DIVIDENDAI) 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

 

 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

2. VEIKLOS STRATEGIJA IR TIKSLAI 
 

2.1. Misija 
– MES ESAME TAM, KAD Į EISMĄ PATEKTŲ TIK PASIRENGĘ VAIRUOTOJAI IR LEGALIOS 

TRANSPORTO PRIEMONĖS 

AB „Regitra“, registruodama transporto priemones, egzaminuodama jų vairuotojus ir atlikdama kelių 
transporto priemonių bei kelių transporto priemonių vairuotojų registrų tvarkytojo funkcijas, padeda 
suinteresuotoms šalims siekti didesnio eismo saugumo ir efektyvesnio kelių transporto priežiūros 
administravimo, sukuria viešąją vertę ūkio subjektams, veikiantiems kelių transporto sektoriuje, ir užtikrina 
viešąjį interesą vykdant politinius ir socialinius tikslus. 

2.2. Vizija 
– NEŠALIŠKAS EKSPERTAS IR PATIKIMAS PARTNERIS DALYVAUJANTIEMS EISME 

AB „Regitra“, siekia būti skaidriu, objektyviu ir prieinamu egzaminuotoju, siekiant užtikrinti eismo saugumą 
eismo dalyviams; integruotai tvarkyti ir administruoti kelių transporto priemonių ir jų vairuotojų registrus bei 
tapti kompetentingu ekspertu ir patikimu partneriu verslui bei visuomenei pagal Įstatymus ir galimybes 
teikiant įžvalgas, rekomendacijas, statistiką bei paslaugas bendrovės klientams. 

2.3. Vertybės 
 

Atvirumas Atsakomybė Profesionalumas Pagarba 

Mus vienijančios vertybės 

– visuomenei atvira 
bendrovė, skaidri veikla, 
įsiklausymas į klientų 
vertinimą bei pasiūlymus, 
galimybė darbuotojams 
išsakyti savo poziciją; 
bendrovės atvirumas 
pokyčiams ir gebėjimas 
prisitaikyti prie 
besikeičiančios aplinkos 

– visuomenės, klientų, 
bendrovės akcininko ir 
kitų suinteresuotų šalių 
lūkesčių bendrovės veiklai 
supratimas bei atsakingas 
požiūris į vykdomą darbą 
bendrovėje 

– puikus savo veiklos 
srities žinojimas, būtinos 
informacijos kaupimas ir 
naudojimas darbe ir tuo 
paremtas darbo principų ir 
teikiamų paslaugų 
atitikimas bendrovės 
klientų bei kolegų 
poreikiams 

– dėmesys ir pagarba 
kiekvienam klientui, 
kolegai ir partneriui 

 

1 pav. AB „Regitra“ vertybės 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

2.4. Strateginės kryptys, tikslai, uždaviniai ir rodikliai 

Siekdama įgyvendinti bendrovei Valstybės iškeltus tikslus ir lūkesčius4 ir 2024 – 2027 m. veiklos strategijoje 
5 (toliau – Strategija) numatytus tikslus ir uždavinius AB „Regitra“, įgyvendinant savo misiją, veikloje laikėsi 
pagrindinių strateginių krypčių, kurios orientuotos į klientų patirties gerinimą, bendrovės bendradarbiavimo 
ir kultūros transformaciją, efektyvų veiklos vystymą ir skaidrios, pažangios, socialiai atsakingos bendrovės 
puoselėjimą. 

Bendrovės 2024 – 2027 m. Strategijoje nustatytos keturios svarbiausios strateginės veiklos kryptys. Regitra 
2024 metais savo veiklą vykdė laikantis Strategijoje numatytų krypčių ir stengėsi pasiekti išsikeltus tikslus, 
įgyvendinant uždavinius, kurie yra pateikti 2 pav. 

 

 

2 pav. 2024 – 2027 metų kryptys, įgyvendinant bendrovės viziją, tikslus ir uždavinius 

Vadovaudamasi Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 „Dėl Valstybės 
turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, taip pat 
Valstybės lūkesčiuose dėl Regitra veiklos, kurie pateikti VRM 2022 m. spalio 19 d. raštu Nr. 1D-5420 
išdėstytomis nuostatomis, Regitra siekia įgyvendinti jai keliamus valstybės tikslus ir uždavinius: vykdyti 
veiklą pagal aukščiausius skaidrumo, etikos, gerosios valdysenos ir socialinės atsakomybės standartus, 
taip didindama visuomenės pasitikėjimą bendrove ir stiprindama jos reputaciją. 

Bendrovė ieško priemonių, kurios skirtos pagerinti savo, kaip patrauklaus darbdavio, įvaizdį, kad gebėtų 
pritraukti kompetentingiausius savo sričių specialistus. Siekdama pritraukti kompetentingiausius savo 
sričių specialistus, formuoti patrauklaus darbdavio įvaizdį, Regitra įtraukia darbuotojus, peržiūri jų atlygio 
sistemą ir papildomų naudų paketus, gerina darbo priemones ir sąlygas. 

Taip pat bendrovė siekia, jog pagal VKC gerosios valdysenos indeksą, jos įvertinimas būtų ne žemesnis nei 
A lygmens ir užtikrinti, jog būtų pasiekti specializuoti finansiniai bei nefinansiniai veiklos rodikliai. 

 
4 Vidaus reikalų ministerijos 2022 m. spalio 19 d. raštas Nr. 1D-5420 
5 Vidaus reikalų ministro 2024 m. sausio 12 d. įsakymas Nr. 1V-53 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

 

AB „Regitra“ veiklos įvertinimui nustatyti siektini ilgalaikiai 3 metų pagrindiniai finansiniai veiklos rodikliai ir 
trumpalaikiai 1 metų specializuoti finansiniai bei nefinansiniai rodikliai.  

lentelė 1. Regitra siektini pagrindiniai finansiniai veiklos rodikliai 2022–2024 m. laikotarpiui ir specializuoti rodikliai 2024–2026 
m. laikotarpiui 

Rodikliai 

Pasiekta  rodiklio 
reikšmė 

Siektina 
rodiklio 
reikšmė 

Pasiekta 
rodiklio 
reikšmė 

Rodiklio 
pasiekimas 

(%) 

Rodiklio 
pasiekimas 

(+/-) 
Siektina rodiklio reikšmė 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 2024 m. I pusm. 2025 m. 2026 m. 
         

Ilgalaikiai pagrindiniai finansiniai 
veiklos rodikliai 2022–2024 m. 
laikotarpiui 

                

03-01 Vidutinis metinis grynasis 
pelnas (mln. Eur) 

3,72 4,29 ≥ 2, 7  2,7 100  -  x x  

 03-03 Metinis finansinių skolų 
santykis su nuosavuoju kapitalu 
(kartais) 

0,26 0,24 ≤0,04 *  -  -  x  x 

         

Specializuoti rodikliai 2024–
2026 m. laikotarpiui 

                

Grynasis pelningumas (%) 13,64 14,30 8,86 15,7  177,2 6,8  9,15 9,59 
03-02 ROE (koreguota 
nuosavybės grąža) (%) x 27,41 19,17 17,4  90,8  -1,8  20,10 20,88 

01-01-02 Vidutinė laiko trukmė 
nuo egzaminuojamojo asmens 
užsiregistravimo praktiniam 
vairavimo egzaminui datos iki 
egzamino laikymo datos, ne 
ilgiau kaip, kalendorinėmis 
dienomis 

x 23,6 21 24,1  87,1 3,1  19 15 

04-03-02 Energijos suvartojimo 
mažėjimas (bendrovės 
patikėjimo teise valdomuose 
pastatuose) lyginant su 
praėjusiais metais (%) 

x 13 1,5 *  -  -  1,5 1,5 

01-01 Klientų rekomendavimo 
indekso NPS didėjimas 
(procentiniai punktai) 

x x 

bus 
nustatyta 
pirminė 
reikšmė 

14,85** -  -  5 4 

02-01-01 Darbuotojų įsitraukimo 
rodiklis (%) x 36 41 ***  -  -  44 46 

04-01-01 Bendrovės atsparumo 
korupcijai lygis (balais) 

x 0,92 0,9 *  -  -  0,9 0,9 

PASTABA. * Pasiekta rodiklio reikšmė skaičiuojama pasibaigus ataskaitiniams metams. 
** Pateikta tarpinė rodiklio reikšmė. Pirminė NPS reikšmė bus nustatyta per 2024 metus. 
*** Tyrimas dėl darbuotojų įsitraukimo bus vykdomas 2024 m. rudenį. 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Bendrovės siekiami tikslai yra ilgalaikiai, nustatyti ketveriems metams. Tikslų pasiekimo įvertinimui nustatyti 
siektini rodikliai kiekvieniems metams 2024 – 2027 m. planuojamo laikotarpio apimtyje. 

Lentelė 2. Strateginių tikslų vertinimo rodikliai ir jų 2024 m. siektinos, pasiektos reikšmės 

Rodikliai 
Pasiekta 
reikšmė 
2023 m. 

Siektina 
reikšmė 
2024 m. 

Pasiekta 
reikšmė 
2024 m. 
6 mėn. 

Palyginti 
su siektina 

reikšme 
2024 m. 

(%) 

Palyginti 
su siektina 

reikšme 
2024 m. 

(+/-) 

Siektina 
reikšmė 
2025 m. 

Siektina 
reikšmė 
2026 m. 

Siektina 
reikšmė 
2027 m. 

1 TIKSLAS. KLIENTŲ PATIRTIES 
GERINIMAS 

               

01-01 Klientų rekomendavimo 
indekso (NPS) didėjimas (procentiniai 
punktai) 
 
(Siektinas specializuotas rodiklis) 

x 

2024 m. 
bus 

nustatyta 
pirminė 
rodiklio 
reikšmė 

14,85   5 4 3 

VP ir eKetris apklausos nuo 2024 m. pradžios perkeltos į Synopticom sistemą. Nustatytas tarpinis NPS indeksas 2024 m. I ketv. 
– 23,24 %, N= 3283 respondentai; 2024 m. II ketv. – 8,39 %, N= 4257 respondentai; 2024 m. sausio – birželio mėn. 14,85 %; N= 
7 540 respondentų. Pirminė NPS reikšmė bus nustatyta per 2024 metus. 
2 TIKSLAS. BENDROVĖS 
BENDRADARBIAVIMO IR KULTŪROS 
TRANSFORMACIJA 

               

02-01 Darbuotojų eNPS rodiklio 
augimas (procentiniais punktais) -8 1 -   3 6 9 

Tyrimas dėl eNPS bus atliekamas 2024 m. rudenį.  
2024 m. parengtas ir vykdomas darbuotojų įsitraukimo didinimo priemonių planas. 
3 TIKSLAS. EFEKTYVUS VEIKLOS 
VYSTYMAS 

               

03-01 Grynasis pelnas, ne mažiau 
kaip, mln. eurų 
(Siektinas pagrindinis finansinės 
veiklos rodiklis „vidutinis metinis 
grynasis pelnas“ 2022 – 2024 m. 
laikotarpiui ≥2,7 mln. Eur.  
LRV 2022-05-18 nutarimas Nr. 509) 

4,29 ≥ 2,7 2,67 97,6 -0,1 2,86 3,03 3,12 

Pasiektas aukštas rodiklio rezultatas. Įtakos turėjo didesnės nei planuotos pardavimų pajamos, ypač nereguliuojamų paslaugų dalyje. 
Detalesnė informacija pateikta skyriuje 5 Finansinė veikla. 

03-02 ROE (koreguota nuosavybės 
grąža (%) 

27,41 19,17 17,4 90,8 -1,8 20,1 20,88 21,7 

Detalesnė informacija dėl pasiekto rezultato pateikta skyriuje 5 Finansinė veikla. 
03-03 Metinis finansinių skolų 
santykis su nuosavu kapitalu (kartais) 

0,24 ≤ 0,04 -   ≤ 0,31 ≤ 0,31 ≤ 0,31 

Pasiekta reikšmė skaičiuojama pasibaigus ataskaitiniams metams. 
4 TIKSLAS. SKAIDRIOS, PAŽANGIOS 
IR SOCIALIAI ATSAKINGOS 
BENDROVĖS PUOSELĖJIMAS 

               

04-01 Gerosios valdysenos rodiklis 
(balais) 

A A -   A+ A+ A+ 

VKC nustato AB „Regitra“ 2023/24 metų VVĮ gerosios valdysenos indeksą ir pateikia vertinimo ataskaitą rugsėjo mėnesį 
 

AB „Regitra“ veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimo 2024 m. pirmojo pusmečio rezultatai ir visų rodiklių pasiektos 
reikšmės pateikti 1 priede. 

 



Lentelė 3. Pagrindiniai bendrovės veiklos rodikliai ir jų pasiektos reikšmės per 2024 m. 6 mėn. 

Rodikliai ir jų 
matavimo vienetai 

Pasiektos reikšmės 
Planuojamos 

reikšmės 
2024 m. 

Pasiektos reikšmės 2023 m. 
6 mėn. 

2024 m. 6 mėn. palyginti 
su 

2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m.  
I ketv. 

2024 m. 
II ketv. 

2024 m.  
6 mėn. 

palyginti su 
2024 m. 

planu (%) 

palyginti su 
2024 m. 

planu (+/-) 
 2023 m. 6 

mėn. (%) 
2023 m. 6 
mėn. (+/-) 

Pardavimų pajamos 
(tūkst. eurų) 22 704 24 516 27 347 30 027 30 883 8 565 8 379 16 944 54,86 -13 939,1 14 703,5 115,2 2 240,4 

Grynasis pelnas (tūkst. 
eurų) 2 922 3 375 3 729 4 294 2 735 1 976 689 2 665 97,45 -69,7 2 806 95,0 -140,7 

Grynasis pelningumas 
(%) 12,87 13,77 13,64 14,30 8,86 23,07 -  15,73 177,54 6,9 19,08 82,4 -3,4 

Suteikta transporto 
priemonių įregistravimo, 
duomenų keitimo ir 
išregistravimo paslaugų  
(tūkst. vnt.) 

874,9 701,4 607,9 627,4 651,9 153,6 176 329,7 50,57 -322,2 309,1 106,7 20,6 

Suteikta savininko 
deklaravimo kodų (SDK) 
(tūkst. vnt.) 

0,0 641,1 892,9 878,6 890,0 206,9 232 438,5 49,27 -451,5 448,2 97,8 -9,7 

Priimta teorinių žinių 
patikrinimo egzaminų  
(tūkst. vnt.) 

105,2 111,4 113,1 123,5 128,4 29,5 37 66,6 51,87 -61,8 62,5 106,6 4,1 

Priimta praktinių 
vairavimo egzaminų 
 (tūkst. vnt.) 

108,1 116,5 143,4 134,6 130,3 34,9 36 71,3 54,74 -59,0 66,8 106,7 4,5 

Išduota vairuotojo 
pažymėjimų (tūkst. vnt.) 165,3 171,2 194,3 221,1 244,7 62,9 67 130,1 53,15 -114,6 97,0 134,1 33,1 

Darbuotojų skaičius 
metų pabaigoje 531 556 556 558 600 564 10 574 95,67 -26,0 554 103,6 20,0 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

 

 

3 pav. Suteiktos paslaugos 2020 – 2024 metais, tūkst. vnt.



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

2.5. Suinteresuotos šalys ir lūkesčiai 
 

VAIRUOTOJAI 

 

 

 TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
SAVININKAI IR VALDYTOJAI, 
VERSLO ATSTOVAI 

 VALSTYBĖS INSTITUCIJOS 

Lūkesčiai: 

1. Įmanomai trumpas paslaugos 
laukimo laikas 

2. Pagrįsta paslaugos kaina 

3. Egzaminuotojų objektyvumas ir 
profesionalumas 

 

 Lūkesčiai: 

1. Didesnis paslaugų patogumas ir 
prieinamumas 

2. Greitas ir mandagus aptarnavimas 

3. Didesnis informatyvumas apie 
paslaugų suteikimą 

4. Pagrįsta paslaugų kaina 

 Lūkesčiai: 

1. Bendrovės tvarkomų duomenų 
saugumas ir išsaugojimas 

2. Geresnis duomenų 
prieinamumas institucijoms 

3. Tvarkomų duomenų 
patikimumas 

4. Veiklos skaidrumas 

 

BENDROVĖS DARBUOTOJAI  VRM – 

SAVININKO TEISES IR PAREIGAS ĮGYVENDINANTI INSTITUCIJA (IKI 2024-
06-30) 

AKCININKAS (NUO 2024-07-01) 

Lūkesčiai: 

1. Patogi ir saugi darbo aplinka 

2. Teisinga darbo apmokėjimo 
sistema 

3. Pagrįstas darbo krūvis 

4. Karjeros galimybės 

Lūkesčiai: 

1. Bendrovės veikla pagal aukščiausius skaidrumo, etikos, gerosios 
valdysenos ir socialinės atsakomybės standartus teikiant administracines 
paslaugas ir vykdant valstybės pavestus specialiuosius įpareigojimus 

2. Kokybiškos prieinamos paslaugos ir teigiama klientų patirtis 

3. Inovatyvumas optimizuojant veiklos ir paslaugų teikimo procesus 

4. Subalansuotas ir efektyvus išteklių naudojimas 

5. Rizikų valdymas 

6. Nulinė korupcija 

7. Bendrovės reputacija ir patrauklaus darbdavio įvaizdis 

8. Darbuotojų įsitraukimas 

 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Pagrindiniai bendrovės klientai: 

Asmenys, kurie siekia įsigyti teisę vairuoti transporto 
priemonę, gauti ar pasikeisti vairuotojo pažymėjimą 

 Transporto priemonių valdytojai, kuriems teikiamos 
transporto priemonių registracijos paslaugos 

   

Transporto priemonių prekybininkai ir savininkai, 
kuriems teikiamos transporto priemonių nuosavybės 
deklaravimo paslaugos 

 Fiziniai ir juridiniai asmenys, kuriems bendrovė teikia 
tvarkomų registrų duomenis 

   

Valstybės institucijos, kurioms bendrovė teikia įvairią statistiką, įžvalgas bei rekomendacijas 

Bendrovės teikiamas paslaugas klientai gali gauti klientų aptarnavimo centruose, o dalį paslaugų – elektroniniu 
būdu.  

Siekdama didesnio patogumo savo klientams ir administracinių paslaugų teikimo efektyvumo, bendrovė teikia 
šias paslaugas skaitmeniniais kanalais: 

1) užsisakyti ir pasikeisti vairuotojo pažymėjimą; 
2) registruoti transporto priemonių nuosavybę; 
3) užsiregistruoti iš anksto paslaugai gauti padalinyje; 
4) registruoti transporto priemones (kai joms nėra būtina identifikavimo procedūra); 
5) užsisakyti valstybinio registracijos numerio ženklus. 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

3. ĮVYKIAI 

3.1. Ataskaitinio laikotarpio įvykiai 
#1  

2024 01 15 - įsigaliojo naujas VNŽ 
grupavimas ir nauja kainodara. 

#2  

2024 01 23 - Vidaus reikalų ministrė 
Agnė Bilotaitė patvirtino bendrovės 
veiklos strategiją 2024-2027 
metams. 

#3  

2024 02 06 - Tęsiant struktūrinius 
bendrovės pokyčius, buvo atnaujinti 
visų darbuotojų pareigybių 
kompetencijų aprašai. 

 

#4  

2024 04 08 - pasirašyta nauja nelaimingų 
atsitikimų draudimo sutartis, pagal kurią 
bendrovės darbuotojai apdrausti nuo 2024-
06-01 iki 2025-06-01. 

#5  

2024 06 08 - savo veiklą bendrovėje 
baigė Darbo taryba. Savo funkcijas 
Darbo taryba vykdė trejus metus. 

#6  

2024 06 20 - pradėta skaitmeninių 
paslaugų populiarinimo kampanija 
„Viens du ir ramu - išbandyk Regitrą 
internetu“ 

 

#7  

Europos Komisijai pateiktos 3  ataskaitos 
už 2023 metus dėl CO2 kiekio stebėsenos. 

Sudaryta Duomenų teikimo sutartis su 
Policijos departamentu dėl KTPR, KTPVR ir 
TPSAIS duomenų perdavimo, kurie bus 
naudojami kriminalinės žvalgybos ir 
nusikalstamų veikų užkardymo bei tyrimo 
tikslais. 

Suteikta prieiga prie KTPR, KTPVR ir TPSAIS 
duomenų Valstybės duomenų agentūrai 
įgyvendinant projektą „Valstybės 
informacinių išteklių integracija į duomenų 
ežerą“ 

#8  

Transporto priemonių registracijos 
veikla 

Nuo 2024 01 15 pakeista numerio 
ženklų grupių bei vardinių VNŽ 
kainodara, atliktas derinių 
pergrupavimas. 

2024 03 01 įsigaliojo pakeisti 
vairavimo praktikos egzaminų 
vertinimo kriterijai. 

Paskelbtos 2 VNŽ serijos su naujais 
galimais užsakyti deriniais 

#9  

ES skaitmeninės tapatybės dėklės 
projektas 

2024 06 30 Europos Komisijai 
patvirtinus eIDAS2 Reglamentą, 
kuris įteisina ES skaitmeninę 
tapatybę, bei paskelbus ARF – 
techninės architektūros 
reikalavimus dėklei, prasidėjo 
projekto, kuriame dalyvauja ir 
Regitra, įgyvendinimas. Projekte 
dalyvauja 19 ES valstybių narių. 
Lietuvoje bus išbandomas 
skaitmeninis vairuotojo 
pažymėjimas. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

3.2. Svarbūs įvykiai po ataskaitinio laikotarpio 

#1  
2024 07 01 Baigtas juridinis įmonės 
pertvarkymo iš VĮ į AB procesas, valstybės 
įmonė tapo akcine bendrove. 

#2  
2024 07 01 patvirtinta atnaujintos 
sudėties bendrovės Valdyba, joje 
pasikeitė du nariai. 

#3  
2024 07 01 pradėta teikti nauja 
vairuotojo kvalifikacijos kortelių 
(VKK) išdavimo paslauga.  

Per 2024 m. liepos mėn. buvo 
išduota virš 1 500 VKK. 

 

#4  
Medicininių pažymų ir vairuotojo 
pažymėjimų galiojimo susietumo 
projektas 

Aktyviai bendradarbiaujame su SAM, IVPK, 
RRT, Lietuvos policija, Linava ir kt., siekiant 
kad kuo daugiau vairuotojų iki 2025- 01-01 
atnaujintų medicinines pažymas.  

2024-01-01 buvo 380 tūkst. sveikatos 
nepasitikrinusių vairuotojų,  

2024-08-01 – 183 tūkst. 

#5  
Nuo 2024 07 01 peržiūrėtas 
darbuotojų darbo užmokestis, 
bendras DU augimas – 8,84 %. 

#6  
2024 07 01 pradėti išduoti naujo tipo 
registracijos liudijimo blankai 

 

 

 

4. BENDROVĖS TEIKIAMOS PASLAUGOS 

4.1. Specialieji įpareigojimai 

Specialusis įpareigojimas – tai valstybės valdomos įmonės atliekama funkcija, kurią ji įstatymu ar kitu teisės aktu 
yra įpareigota atlikti, kad būtų užtikrintas konkrečių socialinių, strateginių ar politinių valstybės tikslų 
įgyvendinimas.  

Atlikdama specialiuosius įpareigojimus atitinkančias funkcijas, valstybės valdoma įmonė turi išskirtines 
(monopolines) teises, t. y. atliekama funkcija valstybės nustatytomis įprastomis rinkos sąlygomis neatliekama 
arba negali būti patenkinamai atliekama kitų ūkio subjektų. Nustatyta, kad valstybės valdoma įmonė vykdo 
specialųjį įpareigojimą, jeigu pareiga atlikti tam tikrą aiškiai apibrėžtą funkciją yra nustatyta įstatymuose arba 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimuose ir atliekant šią funkciją yra tenkinamas bent vienas iš nustatytų 
kriterijų6.  

  

 
6 Kriterijai nustatyti Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2013 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 4-1100 „Dėl Valstybės 
valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

AB „Regitra“ vykdo specialiuosius įpareigojimus 
 

KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
REGISTRAVIMAS 

VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMAS ASMENŲ, SIEKIANČIŲ ĮGYTI TEISĘ 
VAIRUOTI KELIŲ TRANSPORTO 
PRIEMONES, EGZAMINAVIMAS 

Teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymas 
Procedūra, kurią sudaro motorinės 
transporto priemonės arba priekabos 
tapatumo nustatymas, jos duomenų 
įrašymas į Lietuvos Respublikos kelių 
transporto priemonių registrą, leidimui 
dalyvauti viešajame eisme būtinų 
sąlygų atitikimo patikrinimas, 
valstybinio registracijos numerio 
ženklų ir dokumento, liudijančio apie 
transporto priemonės registraciją, 
išdavimas. Atlikus šią procedūrą 
įgyjamas leidimas motorinei 
transporto priemonei arba jos 
priekabai dalyvauti viešajame eisme. 

Teisės aktų nustatyta tvarka 
išduodami teisę vairuoti motorines 
transporto priemones patvirtinantys 
vairuotojo pažymėjimai (nacionaliniai 
ir tarptautiniai). 

Asmenų, norinčių įgyti ar susigrąžinti 
teisę vairuoti tam tikro tipo ir 
kategorijos transporto priemonę, 
teorinių žinių ir praktinių transporto 
priemonės valdymo įgūdžių bei 
gebėjimų patikrinimas. 

   

LIETUVOS RESPUBLIKOS KELIŲ 
TRANSPORTO PRIEMONIŲ REGISTRO 
TVARKYMAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KELIŲ 
TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
VAIRUOTOJŲ REGISTRO TVARKYMAS 

MOTORINIŲ TRANSPORTO 
PRIEMONIŲ REGISTRACIJOS 
MOKESČIO ADMINISTRAVIMAS 

Teisinis pagrindas – Lietuvos 
Respublikos saugaus eismo 
automobilių keliais įstatymas; 
Lietuvos Respublikos kelių transporto 
priemonių registro nuostatai7 

Teisinis pagrindas – Lietuvos 
Respublikos saugaus eismo 
automobilių keliais įstatymas; 
Lietuvos Respublikos kelių transporto 
priemonių vairuotojų registro 
nuostatai8 

Teisinis pagrindas – Lietuvos 
Respublikos motorinių transporto 
priemonių registracijos mokesčio 
įstatymas9 

Kelių transporto priemonių duomenys 
tvarkomi valstybiniame registre, kurio 
valdytojas yra Vidaus reikalų 
ministerija, o tvarkytojas – AB 
„Regitra“. Registro duomenys 
duomenų gavėjams teikiami teisės 
aktų nustatyta tvarka. 

Kelių transporto priemonių vairuotojų 
duomenys tvarkomi žinybiniame 
registre, kurio valdytojas yra Vidaus 
reikalų ministerija, o duomenų 
tvarkytojas – AB „Regitra“. Registro 
duomenys duomenų gavėjams 
teikiami teisės aktų nustatyta tvarka. 

Nuo 2020 m. liepos 1 d. registruojant 
lengvuosius ir lengvuosius krovininius 
automobilius (M1 ir N1 kategorijos) 
taikomas registracijos  mokestis. 
Bendrovė apskaičiuoja TP registracijos  
mokestį ir administruoja jo 
sumokėjimą; mokesčio mokėtojams 
teikia konsultacijas mokesčio 
apskaičiavimo, sumokėjimo 
klausimais ir informaciją apie 
mokestines prievoles. 

 

 
7 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. lapkričio 28 d. nutarimas Nr. 1286 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių 
registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“ 
8 Vidaus reikalų ministro 2007 m. balandžio 3 d. įsakymas Nr. 1V-121 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių vairuotojų 
registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“ 
9 Lietuvos Respublikos motorinių transporto priemonių registracijos mokesčio įstatymas 2019 m. gruodžio 17 d. Nr. XIII-2690. 
 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ SAVININKŲ APSKAITA – nuo 2021 m. gegužės 1 d. AB „Regitra“ vykdo valstybės 
deleguotą funkciją, kuri nėra įtraukta į specialiųjų įpareigojimų sąrašą, tačiau turi specialiojo įpareigojimo požymį: 
pareiga atlikti tam tikrą aiškiai apibrėžtą funkciją yra nustatyta įstatyme.  

Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinėje sistemoje bendrovė tvarko visų transporto priemonių 
savininkų apskaitą. Kiekviena šalyje esanti ir nuosavybės teise Lietuvos gyventojui ar įmonei priklausanti 
transporto priemonė privalo turėti unikalų savininko deklaravimo kodą (SDK). Transporto priemonę parduoti ar 
registruoti galima tik turint šį kodą. Bendrovė atlieka Valstybės jai pavestą transporto priemonių nuosavybės 
deklaravimo paslaugą ir jos apskaitą. 

Teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymas ir Transporto priemonių 
savininkų apskaitos informacinės sistemos nuostatai10. 

4.2. Pagrindinių paslaugų apimtys 

Aktuali informacija apie bendrovės teikiamas paslaugas yra pateikta Paslaugos | Akcinė bendrovė „REGITRA“, o 
apie elektronines paslaugas Regitra - Titulinis (eregitra.lt). 

Lentelė 4. AB „Regitra“ pagrindinių paslaugų apimtys, vienetais 

Pagrindinės paslaugos 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Suteikta transporto priemonių įregistravimo, duomenų 
keitimo ir išregistravimo paslaugų 

329 652 315 684 4,4 13 968 607 900 627 500 

Suteikta savininko deklaravimo kodų (SDK) 438 531 448 956 -2,32 -10 425 892 898 878 565 

Įvykdyta teorinių žinių patikrinimo egzaminų 66 592 62 484 6,57 4 108 113 100 123 500 

Įvykdyta praktinių vairavimo egzaminų 71 325 66 839 6,71 4 486 143 400 134 600 

Išduota vairuotojo pažymėjimų 130 070 96 964 34,14 33 106 194 300 221 100 

Išduota vienos dienos leidimų dalyvauti eisme 
(prekybiniai VNŽ) 

200 086 173 933 15,04 26 153 305 800 360 100 

Išduota laikinųjų valstybinio numerio ženklų, skirtų 
motorinėms transporto priemonėms, priekaboms, 
savivaldžių automobilių bandymams ir dalyvavimui 
viešajame eisme ženklinti (prekybiniai numerių prašymai) 

2 193 2 632 -16,68 -439 2 944 4 452 

Duomenys buvo pateikti ir lentelėje 3. Pagrindiniai bendrovės veiklos rodikliai ir jų pasiektos reikšmės per 2024 m. 
6 mėn. 

4.3. Transporto priemonių registracijos paslaugos 

Aktuali informacija apie transporto priemonių (TP) registraciją ir kitus aktualius klausimus, susijusius su TP 
registracija yra pateikta Transporto priemonių registravimas | Akcinė bendrovė „REGITRA“. 

 
10 Vidaus reikalų ministro 2021 m. balandžio 28 d. įsakymas Nr. 1V-373 „Dėl transporto priemonių savininkų apskaitos informacinės 
sistemos nuostatų patvirtinimo“ 

https://www.regitra.lt/lt/paslaugos
https://www.eregitra.lt/
https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/transporto-priemones


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

TP registracijos paslaugos sudaro didžiausią bendrovės teikiamų paslaugų dalį ir aptarnaujamų klientų dalį ir 2024 
m. pirmąjį pusmetį pajamos šias paslaugas sudarė 59 proc. visų pajamų už suteiktas paslaugas. 

Lentelė 5. Transporto priemonių registracijos paslaugų apimtys 2024 m. I pusm. (vienetais, jeigu nenurodyta kitaip) 

Pagrindinės paslaugos 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

SUTEIKTOS TP REGISTRAVIMO PASLAUGOS FIZINIAIS IR 
SKAITMENINIAIS KANALAIS 

329 652 315 684 4,4 13 968 607 900 627 500 

Pirmą kartą įregistruotos TP 126 581 129 255 -2,1 -2 674 233 600 248 200 

Registruotų TP duomenų keitimas 183 196 168 173 8,9 15 023 325 900 241 100 

Išregistruotos TP 19 875 18 256 8,9 1 619 48 400 38 200 
       

Suteikta TP registravimo paslaugų fiziniu kanalu 275 724 264 886 4,1 10 838 503 500 523 000 

Pirmą kartą įregistruotos TP 126 581 129 255 -2,1 -2 674 233 600 248 200 

Registruotų TP duomenų keitimas 131 209 119 359 9,9 11 850 227 700 240 600 

Išregistruotos TP 17 934 16 272* 10,2 1 662 42 200 34 200 

išregistruotos TP KAC-e 10 737 9 641 11,4 1 096 27 248 20 253 

išregistruotos TP kituose padaliniuose 7 197 6 631  8,5 566  14 952 13 947 
       

Vizualiai patikrintos TP (iš pirmą kartą įregistruotų TP ir  
registruotų TP duomenų keitimo paslaugų skaičiaus) 

78 638 75 112 4.7 3 526 145 000 149 100 
       

Suteikta TP registravimo paslaugų skaitmeniniu kanalu 53 928 50 798 6,2 3 130 104 400 104 500 

Registruotų TP duomenų keitimas 51 987 48 814 6,5 3 173 98 200 100 500 

Išregistruotos TP 1 941 1 984 -2,2 -43 6 200 4 000 
       

Transporto priemonių registravimo paslaugų, suteiktų 
skaitmeniniais kanalais, dalis, procentais** 

34,5 35,83 -3,7 -1,3 37,0 36,02 
       

Išduota vienos dienos leidimų dalyvauti eisme (prekybiniai 
VNŽ) 200 086 173 933 15,0 26153 305 800 360 100 

* patikslinti 2023 m. I pusm. duomenys. 

** Neskaičiuojamos paslaugos, kurios šiuo metu nėra teikiamos skaitmeniniais kanalais (kai reikalinga nustatyti transporto priemonės 
tapatumą, kilmės dokumentų originalumą). 

 

4.4. Transporto priemonių registracijos mokestis 

Aktuali informacija apie transporto priemonių (TP) registraciją ir kitus aktualius klausimus, susijusius su TP 
registracija yra pateikta Transporto priemonių registravimas | Akcinė bendrovė „REGITRA“. 

Nuo 2020 m. liepos 1 d. registruojant lengvuosius ir lengvuosius krovininius automobilius (M1 ir N1 kategorijos) 
apskaičiuojamas registracijos mokestis, kurio dydis priklauso nuo degalų rūšies bei jų kombinacijų ir kai 
išmetamo CO2 kiekis viršija daugiau nei 130 g/km. 

Mokestis taikomas, kai: 

• automobilis yra registruojamas pirmą kartą (registruojant naują ar įvežtą iš užsienio);  

https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/transporto-priemones


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

• keičiasi automobilio valdytojas (pvz., prieš tai Lietuvoje eksploatuotas automobilis yra registruojamas kito 
valdytojo vardu, suteikiama teisė valdyti automobilį kitam asmeniui nuomos pagrindu ir kt.);  
• po išregistravimo automobilis yra registruojamas iš naujo (pvz., pasibaigus laikinos registracijos terminui). 
Mokestis netaikomas: 
• laikinai (iki mėnesio) registruojamiems automobiliams;  
• istoriniams automobiliams, kuriems yra išduodami istoriniai numerio ženklai;  
• registruojamiems automobiliams, kai nesikeičia jų valdytojas;  
• automobilių paveldėjimo atvejais;  
• automobiliams, kuriuose yra sumontuota neįgaliesiems skirta įranga. 

Lentelė 6. Transporto priemonių registracijos mokestis (eurais) 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Transporto priemonių registracijos 
mokestis 

18 103 652 18 091 156* 0,1 12 496 31 100 000 36 600 000 

* patikslinti 2023 m. I pusm. duomenys 

 

4.5. Transporto priemonių savininkų apskaita 

Aktuali informacija apie TP savininkų apskaitą yra pateikta Transporto priemonių registravimas | Akcinė bendrovė 
„REGITRA“. 

Nuo 2021 m. gegužės 1 d. veikia Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinė sistema, kurioje 
registruojami visų transporto priemonių savininkai. Ši sistema skirta Lietuvos Respublikos saugaus eismo 
automobilių keliais įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pakeitimams 
įgyvendinti, siekiant užkardyti sudaromus fiktyvius sandorius transporto priemonių prekybos srityje, sudaryti 
galimybę kontrolės institucijoms nustatyti tikruosius transporto priemonių pardavėjus (perpardavinėtojus) bei 
savininkus ir užtikrinti jiems tenkančių mokestinių prievolių ir (ar) kitos teisinės atsakomybės už nustatytus teisės 
pažeidimus neišvengiamumą. 

Kiekviena šalyje esanti ir nuosavybės teise Lietuvos gyventojui ar įmonei priklausanti transporto priemonė privalo 
turėti unikalų savininko deklaravimo kodą (SDK). Taip pat naujas SDK sugeneruojamas kiekvieną kartą pasikeitus 
transporto priemonės savininkui. 

lentelė 7. Suteikti SDK kiekiai ir skaitmeninio kanalo lyginamoji dalis 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Suteikta savininkų deklaracijų kodų 
fiziniais ir skaitmeniniais kanalais (vnt.) 

438 531 448 956 -2,3 -10 425 892 898 878 565 

Suteikti savininkų deklaracijų kodai 
fiziniu kanalu 

152 842 159 020 -3,9 -6 178 321 824 310 211 

Suteikti savininkų deklaracijų kodai 
skaitmeniniu kanalu 

285 689 289 936 -1,5 -4 247 571 074 568 354 
       

Skaitmeninio kanalo procentinė dalis 
(%) 

65,0 64,6 0,6 0,4 64,0 64,7 

PASTABA. Patikslinti 2023 m. I pusmečio duomenys. 

  

https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/transporto-priemones
https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/transporto-priemones


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

4.6. Vairuotojų egzaminavimas 

Aktuali informacija apie egzaminų tvarką, eigą ir kitus svarbius klausimus, susijusius su egzaminais, yra pateikta 
interneto svetainėje Norintiems laikyti vairavimo egzaminus | Akcinė bendrovė „REGITRA“ 

Vairuotojų ir kandidatų į vairuotojus teorinių žinių patikrinimo paslauga (teorijos egzaminas) teikiama 14-oje 
padalinių visoje Lietuvoje. Praktinių motorinės transporto priemonės valdymo įgūdžių ir gebėjimų patikrinimo 
paslauga (praktinio vairavimo egzaminas) teikiama 12-oje padalinių. 

Bendrovės klientų patogumui suteikta galimybė užsiregistruoti į egzaminus prisijungiant per e. valdžios vartus, taip 
galima registruotis telefonu arba padalinyje. Jei per teorijos egzaminą reikalingas vertėjas, registracija galima 
telefonu arba padalinyje. 

Vairavimo egzaminus laikyti gali asmenys, kurių nuolatinė gyvenamoji vieta yra Lietuvos Respublikoje. 
Registruodamiesi vairavimo egzaminams, klientai privalo būti pabaigę mokymus vairavimo mokykloje, įgiję 
vairuotojo medicininę pažymą ir išklausę pirmosios pagalbos mokymus. Būsimi vairuotojai pirmiausiai laiko 
teorijos egzaminą, kurio teigiamas rezultatas galioja 12 mėn. Vėliau vyksta praktinių transporto priemonės 
valdymo įgūdžių ir gebėjimų patikrinimas, kurio teigiamas rezultatas suteikia teisę gauti vairuotojo pažymėjimą ir 
dalyvauti viešajame eisme. 

2024 m. I pusmetį egzaminų skaičius didėjo 6,6 proc. ir siekė 127,9 tūkst. (2023 m. – 129,3 tūkst.). 

lentelė 8. Įvykdytų teorijos ir praktikos egzaminų skaičius 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Įvykdytų egzaminų skaičius (vnt.) 137 917 129 323 6,6 8 594 256 400 258 100 

Teorijos egzaminų skaičius 66 592 62 484 6,6 4 108 113 000 123 500 

Praktikos egzaminų skaičius 71 325 66 839 6,7 4 486 143 400 134 600 

 

Bendrovės klientai, nesutinkantys su egzaminų rezultatais turi teisę pateikti apeliacijas. Per 2024 m. pirmąjį 
pusmetį bendrovės apeliacijos komisija gavo 131 apeliacijų, t. y. 28,4 proc. daugiau palyginti su praeitais metais. 

lentelė 9. Apeliacijos dėl egzaminų rezultatų 

  
I pusmetis Pokytis 

2024 m. 2023 m. % +/- 

Gauta apeliacijų dėl egzaminų rezultatų (vnt.) 131 102  28,4 29  

Apeliacijos dėl teorijos egzaminų  2 1  100 1  

Apeliacijos dėl praktikos egzaminų  129 101  27,7 28  

Komisijos priimti sprendimai dėl egzaminų rezultatų anuliavimo (vnt.) 18 12  50 6  

Anuliuota  teorijos egzaminų  0 0 0  0  

Anuliuota  praktikos egzaminų  18 12  50 6  

 

Vertinant egzaminų išlaikymo pirmuoju bandymu 2024 m. pirmojo pusmečio rezultatus, stebima praktikos 
egzamino prastėjanti situacija – iš pirmo karto praktikos egzaminą (B kategorija) išlaikė 23 proc. asmenų.  

  

https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/egzaminai


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

lentelė 10. Egzaminų išlaikomumo iš pirmo karto dalis 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Egzamino išlaikomumas iš pirmo karto (%)             

Teorijos egzamino išlaikomumas iš pirmo karto (B 
kategorija) 

41 42 -2,6 -1 40,5 42,7 

Praktikos egzamino išlaikomumas iš pirmo karto (B 
kategorija) 23 21 8,0 2 26,4 22,0 

Teorijos egzamino išlaikomumas iš pirmo karto (bendras) 50 50 0,4 0 47,2 48,7 

Praktikos egzamino išlaikomumas iš pirmo karto 
(bendras) 

34 33 2,4 1 35,9 32,2 

 

Vidutinė laukimo laiko trukmė iki teorijos egzamino pailgėjo 2 kalendorinėmis dienomis, iki praktikos egzamino – 
5 kalendorinėmis dienomis. Ilgiausias laukimo laikas yra Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centrų Vilniuje 
esančiuose padaliniuose, nes čia didžiausia asmenų, norinčių įsigyti teises vairuoti transporto priemonę, 
koncentracija. 

lentelė 11.Vidutinė laukimo laiko trukmė iki egzaminų, kalendorinėmis dienomis 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Vidutinė laukimo laiko bendroji trukmė iki teorijos 
egzamino 

11 9 22,7 2 9,8 9,2 

Vidutinė laukimo laiko trukmė iki teorijos egzamino 
didžiuosiuose miestuose: 

            

Vilnius 13 11   3 12,8 11,1 
Kaunas 11 8   3 8,4 7,7 
Klaipėda 8 8   0 8,3 8,0 
Šiauliai 11 8   3 8,7 9,6 
Panevėžys 10 7   2 7,9 7,7 

              

Vidutinė laukimo laiko bendroji trukmė iki praktikos 
egzamino 

24 19 27,5 5 24,9 23,6 

Vidutinė laukimo laiko trukmė iki praktikos egzamino 
didžiuosiuose miestuose: 

            

Vilnius 33 25   8 32,7 32,3 
Kaunas 20 17   3 25,6 20,2 
Klaipėda 18 15   3 17,2 17,5 
Šiauliai 24 19   5 22,0 21,5 
Panevėžys 21 17   4 23,1 22,2 

 

4.7. Vairuotojo pažymėjimų išdavimas 

Vairuotojo pažymėjimas yra asmens dokumentas, išduodamas vairuotojui, kuris įgyja teisę vairuoti nustatytos 
kategorijos transporto priemones. Vairuotojo pažymėjimas išduodamas išlaikius teorinių žinių patikrinimo ir 
praktinių motorinės transporto priemonės valdymo įgūdžių egzaminus. Vairuotojo pažymėjimas liudija apie įgytą 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

teisę vairuoti, tačiau vairuotojams būtina atitikti ir kitas sąlygas, nustatytas teisės aktuose, pvz.,  turėti galiojančią 
medicininę pažymą. 

Nuo 2020 m. pradžios bendrovė išduoda tarptautinius vairuotojo pažymėjimus, kurie galioja šalyse: 1) 
prisijungusiose prie Vienos konvencijos; 2) prisijungusios prie Ženevos konvencijos. Regitra išduoda dviejų tipų 
tarptautinius vairuotojo pažymėjimus. Tai papildomi dokumentai prie nacionalinio vairuotojo pažymėjimo. Jie 
reikalingi keliaujantiems ir vairuojantiems tose užsienio šalyse, kurios nepriklauso Europos Sąjungai (ES) ar 
Europos Ekonominei Erdvei (EEE). 

Aktuali informacija apie vairuotojo pažymėjimų išdavimo tvarką, eigą ir kitus svarbius klausimus yra pateikta 
interneto svetainėje Vairuotojo pažymėjimų užsakymas | Akcinė bendrovė „REGITRA“ 

Vairuotojo pažymėjimą galima užsisakyti tiesiog internetu su pristatymu į paštomatą arba per kurjerį. Nuotoliniu 
būdu užsisakyti dokumentą gali ne tik pradedantieji vairuotojai, tačiau ir tie, kurių pažymėjimas galioja 10 metų. 
Pastaruoju atveju būtina esminė sąlyga – asmuo turi turėti galiojančią elektroninę vairuotojo sveikatos patikrinimo 
medicininę pažymą ir ne seniau kaip prieš 5 metus išduotą asmens dokumentą, iš kurio į vairuotojo pažymėjimą 
yra perkeliama nuotrauka ir parašas. 

2024 m. pirmąjį pusmetį išduotų vairuotojo pažymėjimų skaičius augo 34,1 proc. ir siekė 130,1 tūkst. (2023 m. – 
97 tūkst.). 

lentelė 12. Vairuotojo pažymėjimai (vienetais, jei nenurodyta kitaip) 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Išduota vairuotojo pažymėjimų 130 070 96 964 34,1 33 106 194 300 221 100 

Vairuotojo pažymėjimai užsakyti fiziniais kanalais 84 098 64 218 31,0 19 880 126 100 144 500 

Vairuotojo pažymėjimai užsakyti e- kanalais 45 972 32 746 40,4 13 226 68 200 76 600 
       

Vairuotojo pažymėjimų, užsakytų e-kanalais dalis nuo 
bendro skaičiaus (%) 

35,34 33,77 4,6 1,57 35,10 34,66 
       

Išduota tarptautinių vairuotojo pažymėjimų 3 358 2 888 16,3 470 3 250 6 460 

 

LR Seimas 2022 m. spalio 10 d. priėmė Saugaus eismo automobilių keliais įstatymo pataisą, numatančią, kad nuo 
2024 m. sausio 1 d. vairuotojų pažymėjimai bus paskelbti negaliojančiais, jei vairuotojai nustatytu periodiškumu 
nepasitikrins savo sveikatos. Lietuvos Respublikos Seimo posėdyje buvo pritarta pasiūlymui atidėti Saugaus 
eismo automobilių keliais įstatymo pataisos įsigaliojimą iki 2025 metų sausio 1 d. 

Šia tema Regitra aktyviai skelbė žinutes visuomenei žiniasklaidoje ir socialiniuose tinkluose. 2024 m. rugpjūčio 1 
d. buvo 183 tūkstančiai sveikatos dar nepasitikrinusių vairuotojų.  

 

https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/vairuotojo-pazymejimai-2
https://www.eregitra.lt/vepp-web/


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

4.8. Informacijos ir duomenų teikimas 
 
Duomenų teikimas 
 
Auga klientų, siekiančių registrų duomenis gauti skaitmeniniais kanalais automatizuotai, skaičius. Toks duomenų 
teikimas galimas sudarius duomenų teikimo sutartis. Ataskaitiniu laikotarpiu sparčiausiai augo Lietuvos 
Respublikos kelių transporto priemonių registro (KTPR) duomenų teikimo skaitmeniniais kanalais apimtys ir 
informacijos teikimas klientams per bendrovės Konsultacijų ir paslaugų centrą. 

Aktuali informacija apie duomenų teikimo paslaugas pateikta Duomenų teikimo paslaugos | Akcinė bendrovė 
„REGITRA“. 

2024 m. pirmąjį pusmetį ženkliai išaugo TPSAIS duomenų teikimas: apie 95 proc. duomenų pateikta Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijai; taip pat duomenys buvo teikiami VĮ Registrų centrui, Aplinkos apsaugos 
ministerijai, LR transporto priemonių draudikų biurui ir kt. 

Bendrovė 2024 m. pirmąjį pusmetį atsakė į 72 196 tūkst. užklausų (2023 m. – 32 847 tūkst.) ir suteikė automatines 
duomenų teikimo paslaugas, iš jų suteikė neatlygintinai: 100 proc. – TPSAIS; 84,4 proc. – KTPVR; 98,3 proc. – KTPR 
užklausų. 

 
lentelė 13. Duomenų teikimo paslaugų apimtys (tūkst. vnt., jei nenurodyta kitaip) 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registro 
KTPR  duomenų teikimo paslaugos 

50 589,2 31 073,5  62,8 19 516  44 465,1 69 438,1 

Tiesioginiu kanalu (popierinis) * *   22,7 37,7 
Skaitmeniniu kanalu (automatinis) 65,9 74,8 -11,9 -9 86,0 144,2 
Sistema-sistema kanalu (automatinis) 50 523,3 30 998,7 63,0 19 525 44 356,4 69 256,2 
       

Duomenys teikiami neatlygintinai (%) 98,3 98  0,3 - 98 
Duomenys teikiami atlygintinai (%) 1,7 2  -0,3 - 2 
       

Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių 
vairuotojų registro KTPVR duomenų teikimo paslaugos 

2 124,5 1 741,3 22 383  4 057,5 3 561,8 

Tiesioginiu kanalu (popierinis) * *   0,9 0,4 
Sistema-sistema kanalu (automatinis) 2 124,5 1 741,3 22 383 4 056,6 3 561,4 
       

Duomenys teikiami neatlygintinai (%) 84,4 87,5  -3,2 - 88 
Duomenys teikiami atlygintinai (%) 15,6 12,5  3,2 - 12 
       

Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinės 
sistemos TPSAIS  duomenų teikimo paslaugos 19 482,5 32,7   19 450  0,3 66,3 

Tiesioginiu kanalu (popierinis) * *   0,3 0,3 
Sistema-sistema kanalu (automatinis) 19 482,5 32,7 59479,5 19 450 0,0 66,0 
       

Duomenys teikiami neatlygintinai (%) 100 100  - - 100 
* Duomenys už 2024 m. I pusm. ir 2023 m. I pusm. nepateikti 

  

https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/duomenu-teikimas
https://www.regitra.lt/lt/paslaugos/duomenu-teikimas


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

2024 m. pirmąjį pusmetį augo duomenų teikimo sutarčių skaičius – 7,9 proc. KTPR; 13,3 proc. – KTPVR. TPSAIS 
sutarčių skaičius išaugo dvigubai. 

Lentelė 14. Sudarytų duomenų teikimo sutarčių skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigai, vnt. 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2022 m. 2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registras 
KTPR 

206 191 7,9 15 179 198 

Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių vairuotojų 
registras KTPVR 34 30 13,3 4 29 32 

Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinė 
sistema TPSAIS 

20 10 100,0 10 11 16 

 

Atlygintinų duomenų teikimo paslaugų (užklausų), teikiamų automatinėmis priemonėmis, pasiskirstymas pagal 
klientų grupes pateiktas 4 pav. 
 

 

4 pav. Atlygintinų duomenų teikimo paslaugų (užklausų), teikiamų automatinėmis priemonėmis, pasiskirstymas pagal 
klientų grupes, procentais 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Informacijos teikimas 

Konsultacijų ir paslaugų centras 2024 m. pirmąjį pusmetį aptarnavo 214 tūkst. klientų, tai yra 4,1 proc. daugiau 
palyginti su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu. 

Lentelė 15. Konsultacijų ir paslaugų centro teikiamos informacijos paslaugos 

Paslauga 
I pusmetis Pokytis 

2023 m. 
2024 m. 2023 m. % +/- 

Aptarnauta klientų (vnt.) 213 992 205 596 4,1 8 396 413 400 

Aptarnauta telefonu 194 093 186 403 4,1 7 690 375 800 

Aptarnauta el. paštu 16 057 15 559 3,2 498 30 300 

Live chat 3 842 3 634 5,7 208 7 300 
      

Aptarnauta klientų per virtualų REVIS asistentą (vnt.) 30 525 18 639 63,8 11 886 48 341 

 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

5. FINANSINĖ VEIKLA 

5.1. Bendra finansinės veiklos apžvalga 

Regitros finansiniai ištekliai – tai pajamos už suteiktas administracines paslaugas, bendrovės tvarkomų registrų 
(Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registro ir Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių 
vairuotojų registro) ir Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinės sistemos objektų ir duomenų 
registravimą ir jų teikimą, taip pat už teikiamas nereguliuojamas paslaugos. 

Bendrovės finansinę veiklą apibūdina ilgalaikio ir trumpalaikio turto vertė, pajamų, bendrojo ir grynojo pelno, 
nuosavo kapitalo grąžos, likvidumo rodikliai. Sąvokos ir rodiklių skaičiavimo metodika pateikta 2 priede. 

Veiklos finansiniai rezultatai pateikiami AB „Regitra“ finansinių ataskaitų rinkiniuose ir skelbiami interneto 
svetainėje  Finansinių ataskaitų rinkiniai | Akcinė bendrovė „REGITRA“ 

2024 m. sausio–birželio mėn.: 

Pajamos didėjo 16,4 proc. – iki 17 195,5 tūkst. Eur (2023 m. – 14 777,2 tūkst. Eur).  

Sąnaudos augo 23 proc. – iki 14 046,2 tūkst. Eur (2023 m. – 11 466,8 tūkst. Eur).  

Grynasis pelnas mažėjo 5 proc. – iki 2 665,3 tūkst. Eur (2023 m. – 2 805,9 tūkst. Eur).  

Grynojo pelno sumažėjimą 140,6 tūkst. eurų lėmė birželio mėnesį darbuotojams išmokėtas papildomas darbo 
užmokestis (PDU) už 2023 m. rezultatus – 886,2 tūkst. eurų (prieš metus PDU – 809,1 tūkst. eurų, buvo mokamas 
rugsėjo mėnesį). Eliminavus 2024 m. išmokėtą PDU, 2024 m. 6 mėn. grynasis pelnas būtų 27 proc. didesnis nei 
praėjusiais metais. 

Grynasis pelningumas siekė 15,73 proc. (2023 m. – 19,08 proc.) 

EBITDA siekė 23,08 proc. (2023 m. – 29,10 proc.)  

Nuosavo kapitalo grąžos rodiklis (ROE) siekė 17,4 proc. (2023 m. – 18,64 proc.). 

  

https://www.regitra.lt/lt/imone-2/administracine-informacija/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Veiklos ir finansiniai rezultatai 

 

 
5 pav. Finansinės veiklos rezultatai per I ir II ketvirčius (2023 m. ir 2024 m.), tūkst. eurų 

 

 

 
6 pav. Finansinės veiklos rezultatai per sausį– birželį (2023 m. ir 2024 m.), tūkst. eurų 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Lentelė 16. AB „Regitra“ finansiniai rodikliai (tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 

 2024 m. 
sausis-birželis 

2023 m.  
sausis-birželis 

Pokytis (%) Pokytis (+/-) 
          

FINANSINIAI REZULTATAI         
          

PAJAMOS (pardavimo, kitos veiklos, finansinės veiklos) 17 195,5 14 777,2 16,4 2 418,3 
          

SĄNAUDOS (pardavimo savikaina, veiklos sąnaudos, finansinės veiklos) 14 046,2 11 466,8 22,5 2 579,4 
          

PARDAVIMO PAJAMOS 16 943,9 14 703,5 15,2 2 240,4 
Administracinių paslaugų pajamos 11 736,8 10 998,9 6,7 738,0 
Nereguliuojamų paslaugų pajamos 5 207,1 3 704,6 40,6 1 502,4 

          

PARDAVIMO SAVIKAINA 9 870,9 8 368,4 18,0 1 502,6 
          

BENDRASIS PELNAS 7 073,0 6 335,1 11,6 737,8 
          

KITOS VEIKLOS PAJAMOS 71,1 71,6 -0,7 -0,5 
          

VEIKLOS SĄNAUDOS (bendrosios ir administracinės) 4 100,6 3 028,1 35,4 1 072,5 
          

VEIKLOS PELNAS 3 043,4 3 378,6 -9,9 -335,2 
          

FINANSINĖ VEIKLA         
          

Finansinės veiklos pajamos 180,6 2,2   178,4 
Baudų ir delspinigių pajamos 0,1 -0,7  0,8 
Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos (palūkanos) 180,4 2,9  177,6 

          

Finansinės veiklos sąnaudos 74,7 70,4 6,1 4,3 
Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 74,5 69,9 6,6 4,6 
Baudų ir delspinigių sąnaudos (neleidžiami atskaitymas) 0,2 0,5 -63,8 -0,3 

          

PELNAS IKI APMOKESTINIMO 3 149,3 3 310,4 -4,9 -161,1 
GRYNASIS PELNAS 2 665,3 2 806,0 -5,0 -140,7 
EBITDA 3 968,0 4 300,2 -7,7 -332,2 
          

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA         
          

TURTAS 27 195 23 474 15,9 3 721 
Ilgalaikis turtas 12 896 13 650 -5,5 -754 
Trumpalaikis turtas 13 917 9 477 46,8 4 439 

atsargos 1 181 1 142 3,4 39 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 382 346 10,4 36 

Nuosavas kapitalas 15 312 14 594 4,9 718 
Ilgalaikiai įsipareigojimai 4 118 4 433 -7,1 -315 
Trumpalaikiai įsipareigojimai 7 561 4 235 78,5 3 326 
          

SANTYKINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI         
EBITDA marža (%) 23,08 29,10 -20,7 -6,0 
Bendrojo pelno marža (%) 41,74 43,09 -3,1 -1,3 
Grynojo pelno marža (grynasis pelningumas) (%) 15,73 19,08 -17,6 -3,4 
Turto grąža (ROA) (%) 9,80 11,95 -18,0 -2,2 
Nuosavo kapitalo grąža (ROE) (%) 17,40 18,64 -6,7 -1,2 
Skolos / turto santykis (koef.) 0,43 0,37 16,3 0,1 
Bendrasis likvidumo koeficientas (Current ratio) (koef.) 1,84 2,24 -17,9 -0,4 
Turto apyvartumas (koef.) 0,62 0,63 -1,6 0,0 
          

GRĄŽA VALSTYBEI         
Mokestis už valstybės turto panaudojimą patikėjimo teise 78 77 0,8 0,6 
          

KITI MOKESČIAI         
Pelno mokestis 484 504 -4,1 -20,4 
Socialinio draudimo Įmokos  151 123 22,5 27,7 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

 

Pajamos 

Pardavimo pajamos 2024 m. pirmąjį pusmetį, palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus, padidėjo 15,2 
proc. – iki 16 943,9 tūkst. eurų (2023 m. – 14 703,5 tūkst. eurų). 

Didžiausias augimas fiksuojamas TP registracijos paslaugų pajamose, kurios siekė 9 956,2 tūkst. eurų ir buvo 
1 316 tūkst. eurų didesnės nei praėjusiais metais tuo pačiu laikotarpiu (2023 m. – 8 640,7 tūkst. eurų): tik 
transporto priemonių registracijos paslaugų pajamos (be VNŽ ir kitų pajamų) buvo 196 tūkst. eurų didesnės nei 
praėjusiais metais ir siekė 4 414,5 tūkst. eurų (2023 m. – 4 219,0 tūkst. eurų). Pajamos už visų kategorijų VNŽ 
pardavimus, kurios taip pat yra TP registravimo paslaugų apimtyje, buvo 1 065 tūkst. eurų didesnės nei praėjusiais 
metais ir siekė 4 443,0 tūkst. eurų, iš jų: rezervuojamų ir pasirenkamų VNŽ pajamos – 3 257 tūkst. eurų, VNŽ 
suteikiamų iš eilės – 1 186 tūkst. eurų (2023 m. – 3 377,8 tūkst. eurų, iš jų: rezervuojamų ir pasirenkamų VNŽ –  
2 249 tūkst. eurų; VNŽ suteikiamų iš eilės – 1 129 tūkst. eurų). Visų kategorijų VNŽ pardavimams didžiausią įtaką 
turėjo rezervuojamų ir pasirenkamų VNŽ, kurių kaina yra nuo 35 iki 2500 eurų, numerių pardavimas, kurių pajamos 
2024 m. siekė 3 257 tūkst. eurų ir buvo 1 009 tūkst. eurų didesni nei praėjusiais metais (2023 m. – 2 248,7 tūkst. 
eurų). Parduotų VNŽ kiekis 2024 m. pirmąjį pusmetį, palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus, padidėjo 4 
proc. – iki 27 539 VNŽ (2023 m. –  26 513 VNŽ). 

Vairuotojo pažymėjimo (VP) išdavimo paslaugų pajamos per pirmąjį pusmetį siekė 2 660 tūkst. eurų; didėjo 28,9 
proc. ir buvo 595,8 tūkst. eurų didesnės nei prieš metus (2023 m. – 2 064,2 tūkst. eurų). 
Pajamos už greitesnį VP išdavimą siekė beveik 1 101 tūkst. Eur ir lyginant su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu 
buvo 260 tūkst. Eur didesnės (2023 m. – 841,3 tūkst. Eur). 

2024 m. pirmąjį pusmetį reguliuojamos pajamos sudarė 69 proc. nuo pardavimo pajamų (2023 m. – 75 proc.), 
nereguliuojamos pajamos – 31 proc. (2023 m. – 25 proc.). Reguliuojamos pajamos didėjo 6,7 proc. – iki 11 736,8 
tūkst. Eur (2023 m. – 10 998,9 tūkst. Eur). Nereguliuojamos pajamos didėjo 40,6 proc. – iki  5 207,1 tūkst. Eur (2023 
m. – 3 704,6 tūkst. Eur). 

Detalesnė informacija apie pardavimo pajamas pateikta lentelėje 18. „AB „Regitra“ pajamos už suteiktas 
reguliuojamas ir nereguliuojamas paslaugas“; 6 pav. „Pajamos reguliuojamos ir nereguliuojamos per 2023 m. 6 
mėn. ir 2024 m. 6 mėn.“. 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Lentelė 17. AB „Regitra“ pajamos už suteiktas reguliuojamas ir nereguliuojamas paslaugas, tūkst. Eur  

Pajamos 2021 m.  2022 m.  2023 m.  
2024 m. 
sausis–
birželis 

2023 m. 
sausis–
birželis 

Pokytis 
(%) 

Pokytis 
(+/-)  

PAJAMOS (reguliuojamos ir nereguliuojamos) 24 515,7 27 347,2 30 027,2 16 943,9 14 703,5 15,2 2 240,4 
Kelių transporto priemonių registravimo 
paslaugų teikimas 

15 681,7 16 124,5 17 450,8 9 956,2 8 640,7 15,2 1 315,5 

Kandidatų į kelių transporto priemonių 
vairuotojus egzaminavimo paslaugų 
teikimas 

4 797,8 6 716,2 7 042,6 3 711,9 3 506,4 5,9 205,5 

Vairuotojo pažymėjimų išdavimo paslaugų 
teikimas 

3 316,6 3 803,5 4 588,0 2 660,0 2 064,2 28,9 595,8 

Duomenų teikimas 719,7 703,1 945,8 615,9 492,3 25,1 123,6 
                

REGULIUOJAMOS PAJAMOS 18 461,6 21 020,1 22 163,1 11 736,8 10 998,9 6,7 738,0 
Kelių transporto priemonių registravimo 
paslaugų teikimas 

11 755,0 12 111,9 12 640,3 6 660,9 6 366,1 4,6 294,8 

Kandidatų į kelių transporto priemonių 
vairuotojus egzaminavimo paslaugų 
teikimas 

4 484,4 6 411,4 6 683,5 3 556,9 3 329,7 6,8 227,3 

Vairuotojo pažymėjimų išdavimo paslaugų 
teikimas 

1 776,7 2 040,6 2 347,6 1 141,2 1 033,6 10,4 107,6 

Duomenų teikimas 445,6 456,2 491,7 377,8 269,5 40,2 108,3 
                

NEREGULIUOJAMOS PAJAMOS 6 054,1 6 327,1 7 864,1 5 207,1 3 704,6 40,6 1 502,4 
Kelių transporto priemonių registravimo 
paslaugų teikimas 

3 926,7 4 012,6 4 810,5 3 295,3 2 274,6 44,9 1 020,7 

Kandidatų į kelių transporto priemonių 
vairuotojus egzaminavimo paslaugų 
teikimas 

313,4 304,8 359,1 154,9 176,7 -12,3 -21,8 

Vairuotojo pažymėjimų išdavimo paslaugų 
teikimas 

1 539,9 1 762,9 2 240,4 1 518,7 1 030,5 47,4 488,2 

Duomenų teikimas 274,1 246,9 454,1 238,1 222,8 6,9 15,3 
 

 

7 pav. Pajamos reguliuojamos ir nereguliuojamos per 2023 m. 6 mėn. ir 2024 m. 6 mėn., tūkst. eurų 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

 

Pajamos už transporto priemonių registravimo paslaugas sudarė 59 proc. nuo pardavimo pajamų; už kandidatų į 
transporto priemonių vairuotojus egzaminavimo paslaugas – 22 proc.; už VP išdavimą – 16 proc. nuo visų pajamų; 
už duomenų teikimą – 4 proc. 

 

8 pav.  2024 m. 6 mėn. pajamų struktūra, proc. 

 

Sąnaudos 

Sąnaudos 2024 m. pirmąjį pusmetį, palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus, padidėjo 23 proc. ir siekė  
14 046,2 tūkst. eurų. Sąnaudų augimą lėmė birželio mėnesį darbuotojams išmokėtas PDU už 2023 m. rezultatus 
– 886,2 tūkst. eurų (prieš metus PDU buvo mokamos rugsėjo mėnesį ir siekė 809,1 tūkst. eurų). Eliminavus 
išmokėtų PDU sumą, 2024 m. 6 mėn. sąnaudos būtų 15 proc. didesnės nei praėjusiais metais tuo pačiu 
laikotarpiu. 
Bendras sąnaudų augimas susidarė dėl augančios prekių ir paslaugų įsigijimo savikainos, remonto ir 
eksploatacijos paslaugų sąnaudų, nuomos sąnaudų ir kt. augimo ir padidėjusių darbo užmokesčio sąnaudų: 
remonto ir eksploatacijos sąnaudos didėjo 55 proc. ir siekė 697 tūkst. eurų (2023 m. – 451 tūkst. eurų); išduodamų 
dokumentų blankų įsigijimo sąnaudos didėjo 27 proc. ir siekė 1 458 tūkst. eurų (2023 m. – 1 151 tūkst. eurų). Su 
darbuotojais susijusios sąnaudos dėl kasmetinės darbuotojų atlygio peržiūros ir 2024 m. birželio mėn. išmokėto 
PDU 2024 m. padidėjo 22 proc. ir siekė 8 640 tūkst. eurų (2023 m. – 7 066 tūkst. eurų; kaip jau buvo minėta, PDU 
už 2022 metų rezultatus buvo išmokėtas 2023 m. rugsėjo mėn.). 

Pardavimo savikaina 2024 m. pirmąjį pusmetį, palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus, padidėjo 18 proc. ir 
siekė 9 870,9 tūkst. eurų (2023 m. – 8 368,4 tūkst. eurų).  

Per 2024 m. sausį–birželį darbuotojų skaičius padidėjo 16 darbuotojų – nuo 558 iki 574 darbuotojų. 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Lentelė 18. AB „Regitra“ pardavimo savikaina, veiklos sąnaudos ir finansinės veiklos sąnaudos, tūkst. eurų 

SĄNAUDOS 2021 m.  2022 m.  2023 m.  
2024 m. 6 

mėn. 
2023 m. 6 

mėn. 
Pokytis 

(%) 
Pokytis 

(+/-) 

SĄNAUDOS (pardavimo savikaina+ veiklos 
sąnaudos+finansinės veiklos sąnaudos) 20 798,4 23 132,9 25 212,7 14 046,2 11 466,8 22,5 2 579,4 

        

PARDAVIMO SAVIKAINA 15 527,1 17 208,8 18 326,5 9 871,0 8 368,4 18,0 1 502,6 
PVM sąnaudos 405,8 506,5 559,2 260,1 250,2 4,0 10,0 
Darbo užmokesčio sąnaudos 8 704,0 9 744,3 10 356,5 5 565,1 4 636,0 20,0 929,1 
Nusidėvėjimas ir amortizacija 1 762,8 1 786,7 1 655,9 825,7 831,6 -0,7 -5,9 
Išduodamų dokumentų blankų 
įsigijimo išlaidos 

1 946,8 2 122,6 2 406,7 1 457,6 1 151,1 26,6 306,5 

Nuoma (patalpos, aikštelės ir kita) 21,7 40,4 61,7 30,9 29,4 4,9 1,5 

Remonto ir eksploatacijos sąnaudos 
(įrengimų, patalpų, aikštelių ir kitos) 

493,4 720,9 758,5 474,6 321,0 47,8 153,6 

Transporto priemonių remonto ir 
eksploatacijos sąnaudos 232,4 342,4 299,1 153,1 158,0 -3,1 -4,8 

Komunalinės sąnaudos 416,4 507,3 461,7 292,6 228,4 28,1 64,2 

Kitos sąnaudos (kuras, paštas, ryšiai, 
inventorius, banko mok. ir kita) 

1 543,9 1 437,7 1 767,1 811,2 762,7 6,4 48,5 
                

VEIKLOS SĄNAUDOS (bendrosios ir 
administracinės) 5 108,2 5 780,1 6 757,7 4 100,6 3 028,1 35,4 1 072,5 

Darbo užmokesčio sąnaudos 4 148,3 4 672,3 5 458,0 3 075,0 2 430,3 26,5 644,7 
Nusidėvėjimas ir amortizacija 130,4 154,8 183,8 99,0 90,5 9,4 8,5 
Komunalinės sąnaudos 0,0 0,0 0,0 30,4 23,2 30,8 7,2 
PVM sąnaudos 88,3 98,1 114,5 97,8 49,4 98,0 48,4 

Remonto ir eksploatacijos sąnaudos 
(kita įranga ir inventorius ) 

167,7 222,2 277,6 221,9 129,5 71,4 92,5 

Mokesčių sąnaudos (už valstybės 
turto naudojimą patikėjimo teise, 
žemės nuomos, taršos ir kt.) 

161,8 161,2 160,6 78,0 78,4 -0,5 -0,4 

Kitos sąnaudos 411,7 471,5 563,2 498,6 226,9 119,8 271,7 
                

FINANSINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 163,1 144,0 128,5 74,7 70,4 6,1 4,3 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Turto vertinimas ir jo rezultatai 

2024 m. sausio 2 d. VĮ „Regitra“ turtą vertino ir turto vertinimo ataskaitą parengė UAB „Jungtinis verslas“. 
VĮ „Regitra“ turto vertinimas vyko įstatinio AB kapitalo formavimo tikslu. Turto vertintojų nustatyta vertė yra 
didesnė, nei nurodyta balansinė, skirtumas – perkainojimo rezervas – sudaro 4,917 mln. eurų. Tarptautinių 
finansinės atskaitomybės standartų (TFAS), kurie taikomi bendrovėje, požiūriu Įmonės juridinės formos 
pakeitimas nėra veiksnys, įtakojantis pokyčius bendrovės finansinėje atskaitomybėje, išskyrus pokyčius, kuriuo 
akcininkas nusprendžia suformuoti įstatinio kapitalo dydį. Bendrovė toliau tęsia veiklą su turtu, kurį prieš tai valdė 
ir kontroliavo, nepasikeičia niekas, tik juridinė įmonės forma. Būtent dėl šių priežasčių, vadovaujantis TFAS, 
bendrovės turto vertė balanse po įmonės pertvarkymo lieka tokia pati, kokia buvo prieš pertvarkymą. Turto 
pervertinimas kita verte, nei buvo apskaitytas apskaitoje, nėra pagrindas pripažinti didesnę turto vertę.  
Todėl perkainojimo rezervas (skirtumas tarp bendrovės turto balansinės (istorinės) vertės ir turto vertintojų 
nurodytos vertės įstatinio kapitalo formavimo tikslais), kuris sudaro 4,917 mln. eurų, turi būti dengiamas iš 
bendrovės veiklos pelno.  
Tai turės įtakos galutiniam 2024 metų metiniam pelnui bei nustatytiems bendrovės veiklos rodikliams. 

Lentelė 19. AB „Regitra“ turto vertinimo rezultatai, eurais 

Straipsniai 

Finansinės būklės 
ataskaita 

(neaudituota) 
2023-12-31 

Turto vertintojų 
nustatyta vertė 

2023-12-31 

Skirtumas 

TURTAS      
Ilgalaikis turtas 13 365 480 18 832 568 5 467 088 

Nematerialusis turtas 416 066 3 698 311 3 282 245 
Materialusis turtas 12 723 889 15 124 623 2 400 734 

Kitas ilgalaikis turtas 225 525 9 634 -215 891 
Trumpalaikis turtas 9 967 666 10 022 005 54 339 

Atsargos 620 766 670 605 49 839 
Per vienus metus gautinos sumos  134 810 134 810 0 
Trumpalaikės investicijos 8 369 272 8 373 772 4 500 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 842 818 842 818 0 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 356 646 356 646 0 
Turtas iš viso 23 689 792 29 211 219 5 521 427 

Dotacijos, subsidijos 35 850 35 850 0  
Atidėjiniai 152 431 756 603 604 172 
Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai 7 369 440 7 369 440 0 
Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai 
įsipareigojimai 

3 875 118 3 875 118 
0 

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 
įsipareigojimai 

3 494 322 3 494 322 0 

Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 22 185 22 185 0 
Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 16 109 886 21 027 141 4 917 255 

 

5.2. Dividendų (pelno įmokų) politika 

Valstybės valdomų įmonių dividendų ir pelno įmokų mokėjimo tvarką reglamentuoja Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 15 straipsnio 6 dalis bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

„Dėl valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
15 p. Valstybės įmonių savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos privalo užtikrinti, kad iš valstybės 
įmonių paskirstytino pelno į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą būtų įmokama Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme nustatyto dydžio pelno įmoka. Akcijų valdytojai kontroliuoja valstybės 
valdomas bendroves, kad šios į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą laiku pervestų dividendus už valstybei 
nuosavybės teise priklausančias akcijas. Dividendams už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį išmokėti 
skiriama pelno dalis turi būti ne mažesnė nei 60 proc. bendrovės paskirstytino pelno. Vadovaujantis šiais teisės 
aktais valstybės valdoma įmonė dividendus arba pelno įmokas moka nuo ataskaitinių metų paskirstytinojo pelno. 
Jiems skiriama paskirstytinojo pelno dalis privalo būti: 

Lentelė 20. Pelno paskirstymas, procentais 

ROE. Nuosavo kapitalo grąža Iki 1 % Iki 1-3 % Iki 3-5 % Iki 5-10 % 10-15 % > 15 % 

Dividendams išmokėti skiriama paskirstytino pelno 
dalis ne mažesnė kaip 85 % 80 % 75 % 70 % 65 % 60 % 

 

Informacija apie atliktą metinių finansinių ataskaitų auditą  
 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymu savininko teises įgyvendinanti 
institucija – Vidaus reikalų ministerija parenka atestuotą auditorių ar audito įmonę bendrovės metinių finansinių 
ataskaitų rinkinio auditui atlikti. 2023 – 2024 m. auditui atlikti buvo parinkta įmonė UAB „Tezaurus“, kuri VĮ 
„Regitra“ audituoja pirmus metus. 

Duomenys apie auditorių ir finansinių ataskaitų rinkinį: 

Auditą atlikęs subjektas: UAB „Tezaurus“ 
Atlyginimas už metinio audito atlikimą: 9 000 Eur be PVM. 
 
Valstybės įmonės „Regitra“ pelno paskirstymas 

2021 m. pelno įmokos suma už 2020 m. rezultatus sudarė 4 003,2 tūkst. Eur (62,68 % paskirstytino pelno). 
2022 m. pelno įmokos suma už 2021 m. rezultatus sudarė 4 422,5 tūkst. Eur (79,39 % paskirstytino pelno). 
2023 m. pelno įmokos suma už 2022 m. rezultatus sudarė 3 436,2 tūkst. Eur (60,0 % paskirstytino pelno). 
 

5.3. Investicijos 

2024 m. pirmąjį pusmetį, po atlikto įmonės turto vertinimo AB įstatinio kapitalo formavimo tikslais, investicijos 
nebuvo vykdomos. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

5.4. Viešieji pirkimai 

Bendrovės viešųjų pirkimų politika yra vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, 
Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu11,  AB „Regitra“ Viešųjų pirkimų valdymo tvarkos aprašu12, kuris viešai 
skelbiamas Bendrovės internetinėje svetainėje: Viešieji pirkimai | Akcinė bendrovė „REGITRA“. 

Akcinė bendrovė „Regitra“ pagal 2024 m. pirkimų planą pirmąjį pusmetį inicijavo 391 pirkimą, užbaigtų sandorių 
suma siekė 2 992 tūkst. eurų (be PVM) .  

Per 2024 m. 6 mėn. bendra vykdytų pirkimų ir sudarytų sandorių suma siekė 6 059 tūkst. eurų, iš jų: 3 067 tūkst. 
eurų pirkimai iš 2023 m. pirkimų plano. 

Bendrovės Valdyba pritarė 2024 m. pirkimų plane numatytiems 6 pirkimams, iš kurių 2 pirkimai jau įvyko ir 
sudarytų sandorių suma yra 1 699 tūkst. eurų. 

Lentelė 21. 2024 m. sausio-birželio pirkimai 
Pirkimo būdas Pirkimų skaičius, vnt. Pirkimų vertė be PVM, tūkst. eurų 

Pirkimai per Centrinę perkančiąją organizaciją 7 306 

Atviras tarptautinis konkursas 5 1 780 

Atviras supaprastintas konkursas 4 314 

Skelbiamos apklausos būdas 10 183 

Neskelbiamos apklausos būdas 21 155 

 47 2 738 

 

  

 
11 Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymas Nr. 1S-97 
12 VĮ „Regitra“ generalinio direktoriaus 2021 m. birželio 14 d. įsakymas Nr. 1V-294 

https://www.regitra.lt/lt/imone-2/administracine-informacija/viesieji-pirkimai


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

6. PERSONALAS 

6.1. Darbuotojai 
 

2024 m. birželio 30 d. darbuotojų skaičius bendrovėje buvo 574; t. y. 3,6 proc. daugiau palyginti su 2023 m. birželio 
30 d. (554 darbuotojai). 
2024–2027 m. strategijoje 2024 metams suplanuotas darbuotojų skaičius – 600.  
Bendrovės struktūra pateikta skyriuje 1.4. „Bendrovės struktūra“. Taip pat ją galima rasti bendrovės internetinėje 
svetainėje: Įmonės struktūra | Akcinė bendrovė „REGITRA“ 
 
Darbuotojų skaičius, sudėtis ir kaita 

Lentelė 22. Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

 2023-06-30 2023-12-31 2024-03-31 2024-06-30 

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje, vnt. 554 558 564 574 
Pokytis palyginti su prieš tai buvusiu laikotarpiu, +/-, vnt.  +4 +6 +10 

 
Lentelė 23. Kita informacija apie darbuotojus(vienetais, jei nenurodyta kitaip) 

 2023 m. 
I pusm. 

2023 m. 
2024 m.  
I pusm. 

Priimta naujų darbuotojų 37 82 47 
Sutartis nutraukusių darbuotojų skaičius 32 80 31 
Sukurta naujų darbo vietų  2  
Darbuotojų kaita (%) 5,72 14,57 5,04 
Savanoriška darbuotojų kaita (%) 3,4 7,37 4,0 
Darbuotojų pasiskirstymas pagal veiklos sritis (%):    

Transporto priemonių registracija ir informacijos teikimo veikla 42 42 41 
Egzaminavimo ir vairuotojo pažymėjimų išdavimo veikla 30 30 32 
Kita veikla (administracinė, IT ir kt.) 28 28 27 

6.2. Darbo užmokestis 
Darbuotojams taikoma darbo apmokėjimo, papildomos darbo užmokesčio dalies, priemokų ir vienkartinių išmokų 
mokėjimo tvarka nustatyta bendrovės darbo apmokėjimo sistemos ir vienkartinių išmokų skyrimo tvarkos 
aprašu13. Aprašas taikomas visiems bendrovės darbuotojams. 

Bendrovės generalinio direktoriaus darbo užmokestis reglamentuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro patvirtintais teisės aktais. 

Bendrovės darbuotojo darbo užmokestį sudaro: bazinis darbo užmokestis (valandinis atlygis arba mėnesinė alga), 
papildomas darbo užmokestis už darbuotojo veiklos rezultatus, papildomas darbo užmokestis už bendrovės 
veiklos rezultatus, priemoka. 

Darbuotojų veiklos vertinimas. Bendrovėje vykdomas darbuotojų veiklos vertinimas vadovaujantis AB „Regitra“ 
darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašu14, kuris nustato darbuotojų veiklos valdymą: pusmetinių veiklos tikslų 

 
13 Patvirtintas AB „Regitra“ valdybos 2024 m. kovo 29 d. protokolu Nr. 2V-1255 
14 VĮ „Regitra“ generalinio direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 7 d. įsakymas Nr. (1.1E)-V-126 (nauja redakcija patvirtinta 2024 m. vasario 5 d. 
generalinio direktoriaus įsakymu Nr. 1V-18) 

https://www.regitra.lt/lt/imone-2/imones-struktura-1


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

formulavimą ir jų pasiekimų vertinimą, pagrindinių funkcijų vertinimą, veiklos stebėseną ir grįžtamojo ryšio 
darbuotojams teikimą, kompetencijų vertinimą ir ugdymo tikslų darbuotojams formulavimą, karjeros lūkesčių 
aptarimą ir kt. 
Darbo krūvio nustatymas. Bendrovė, siekdama turimų žmogiškųjų išteklių efektyviausio panaudojimo, veiklos 
rezultatų orientavimo į kokybę ir klientų lūkesčių patenkinimo, darbuotojams, dirbantiems su klientais, taiko 
darbuotojų darbo krūvio apskaičiavimo metodiką (toliau – DKAM)15. DKAM įgyvendinimui naudojamas 
automatizuotas programinis įrankis, kuris, panaudojant bendrovės informacinių sistemų duomenis, pagal 
nustatytus rodiklių apskaičiavimo algoritmus ir formules, atliktų operacijų skaičių, patiriamas laiko sąnaudas 
apskaičiuoja darbuotojų darbo krūvį (asmeninį ir komandinį produktyvumą). 
DKAM nauda: 
• subalansuotai vertinami darbuotojų asmeniniai ir komandiniai padalinių veiklos rezultatai; 
• įgyvendinama darbuotojų motyvacinė sistema; 
• prisidedama prie racionalaus išteklių paskirstymo, darbo organizavimo ir procesų standartizavimo; 
• tinkamai pasirengiama klientų srautų valdymui ir klientų laukimo laikų standartų įgyvendinimui. 

Darbo krūvio vertinimai naudojami AB „Regitra“ darbuotojų papildomos darbo užmokesčio dalies apskaičiavimui 
bei strateginių ir operatyvinių sprendimų, orientuotų į bendrovės veiklos efektyvumą ir rezultatus, priėmimui bei 
įgyvendinimui. 
Atsižvelgiant į kasmet vasaros sezonu augantį klientų srautą bei atitinkamai ilgėjantį klientų laukimo laiką 
padaliniuose, aptarnaujant klientus ir teikiant informaciją telekomunikacijos priemonėmis bei bendrovėje 
taikomą darbuotojų darbo krūvio apskaičiavimo metodiką, priimtas sprendimas skirti finansinę motyvaciją 
paslaugų teikimo piko metu didžiausią įsitraukimą /rezultatus rodantiems darbuotojams ir nefinansinę 
(komandinę) motyvaciją už komercinių paslaugų pardavimą aktyviausiems Klientų aptarnavimo departamento 
padaliniams. 

Darbuotojų darbo užmokestis 

Informacija apie darbo užmokestį yra teikiama Regitra internetinėje svetainėje: Darbo užmokestis | Akcinė 
bendrovė „REGITRA“   

Lentelė 24. AB „Regitra“ darbuotojų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) bruto darbo užmokestis, eurais 

Pareigybė 
Darbuotojų 

skaičius  
2024-03-31 

Darbuotojų 
skaičius  

2024-06-30 

Darbo 
užmokestis 

2023 m. 

Darbo 
užmokestis 

2024 m. I 
ketv. 

Darbo 
užmokestis 
2024 m. II 

ketv. 
Generalinis direktorius 1 1 8 035 10 712 12 052** 
Departamentų direktoriai* 3 3 5 290 5 480 5 562 
Skyrių vadovai* 16 18 3 642 4 010 4 142 
Komandų vadovai* 32 34 2 825 3 008 2 999 
Specialistai (palaikanti veikla)* 116 110 2 549 2 589 2 604 
Specialistai (aptarnaujantys klientus) 392 402 1 914 1 951 1 936 
Sargai, valytojos 8 8 1 045 1 104 1 120 

 * tame tarpe IT 
**2024 m. birželio mėnesį priskaitytas kintamas priedas prie bazinio darbo užmokesčio už 2023 metais pasiektus rezultatus, paskirstytas 
12 mėnesių. 
Pastaba: bendrovė biudžeto lėšų nenaudoja. 

 
15 VĮ „Regitra“ generalinio direktoriaus 2021 m. rugsėjo 22 d. įsakymas Nr. 1V-412 „Dėl valstybės įmonės „Regitra“ darbuotojų darbo krūvio 
apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (nauja redakcija patvirtinta  2024 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 1V-110). 

https://www.regitra.lt/lt/imone-2/administracine-informacija/darbo-uzmokestis
https://www.regitra.lt/lt/imone-2/administracine-informacija/darbo-uzmokestis


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

6.3. Rūpinimasis darbuotojais 

Bendrovė skyrė dėmesį savo darbuotojų sveikatos stiprinimui ir nustatyta tvarka bei periodiškumu 2024 m. I 
pusmetį organizavo darbuotojų privalomą sveikatos patikrinimą, suteikė galimybę pasiskiepyti nuo erkinio 
encefalito. Už suteiktas paslaugas buvo apmokėta bendrovės lėšomis.  

Regitroje taikomos tęstinės motyvacinės priemonės darbuotojams: 

1. Bendrovėje galioja darbuotojų sveikatos draudimas 2024–2025 metams (galioja nuo 2024-03-17 iki 2025-03-
16), nelaimingų atsitikimų draudimas (galioja nuo 2023-06-01 iki 2024-06-01; 2024-06-01 iki 2025-05-31). 
2. Suteikiama nuotolinio darbo galimybė. 
3. Darbuotojai turėjo galimybę naudotis sveikatos dienomis, papildomomis atostogų dienomis, vyko renginiai, 
mokymai, skirtos motyvacinės dovanos darbuotojams. 

2024 m. I pusmetį pradėjome ir tęsiame iniciatyvas, kuriančias mūsų bendrovės kultūrą ir skatinančias 
darbuotojų įsitraukimą: 

1. Sutarta bendrovėje taikyti periodinius vadovo ir darbuotojo 1:1 pokalbius, siekiant klausytis, dalintis ir teikti 
grįžtamąjį ryšį. 
2. Parengtas įsitraukimo veiksmų planas, kurio vykdymas aptariamas komandose ir visi kviečiami įsitraukti ir 
aktyviai kurti įtraukią Regitrą. 
3. Regitra siekdama savo darbuotojų emocinės gerovės stengiasi užtikrinti, kad kiekvienas čia dirbantis žmogus 
jaustųsi saugiai. Todėl visus klientus pakvietė elgtis su Regitros darbuotojais pagarbiai ir išlikti empatiškais, o 
pastebėjus netinkamai besielgiantį klientą – nelikti abejingais. 2024 m. vasario mėn. bendrovė prisijungė prie 
degalinių tinklo „Circle K“ 2022 metais inicijuotos emocinės gerovės kampanijos „O jei be pykčio?“. 

Taip pat Regitra skatina darbuotojus būti sąmoningais piliečiais ir stengtis pasiruošti ekstremalioms situacijos, 
susijusioms su besitęsiančia įtempta geopolitine situacija mūsų regione ir pasaulyje. Pasiruošimas ir žinojimas 
užtikrina, kad ekstremaliems atvejams kilus būtų išvengta pasimetimo ir žinotume, bent pirmosiomis valandomis 
ar dienomis, kaip elgtis, kur eiti, ką daryti. Šia tema buvo organizuoti mokymai, o bendrovės intranete sukurta 
skiltis „Ekstremalios situacijos| Būkime joms pasiruošę“. 

Atsižvelgiant į pirmosios pagalbos įgūdžių svarbą ir būtinybę reguliariai atnaujinti pirmosios pagalbos žinias, 
darbuotojams buvo organizuoti pirmosios pagalbos mokymai Vilniaus, Kauno, Klaipėdos ir Šiaulių padaliniuose. 

Socialinės iniciatyvos 

Nuo 2024 sausio 1 d. bendrovėje galioja nauja kolektyvinė sutartis, kuri suteikia darbuotojams galimybę per metus 
vieną darbo dieną skirti savanorystei. 2024 m. pirmąjį pusmetį savanorystės iniciatyvose dalyvavo 5 (penkios) 
darbuotojų grupės, skirdamos savo laiką senoliams, žmonėms su negalia, pagalbai Ukrainos žmonėms. 

Siekdama būti socialiai atsakinga bendrove, Regitra vasario mėnesį visiems darbuotojams organizavo mokymus 
„Pažinkime būsimą kolegą su negalia“, su tikslu mažinti nusistovėjusius stereotipus ir labiau matyti žmonėse ką 
jie gali, o ne ko negali. 

Taip pat bendrovė, jau antrus metus iš eilės dalyvavo DUOday iniciatyvoje. Šiemet net 13-a bendrovės padalinių 
priėmė žmones su negalia pamatyti ir išbandyti Regitros darbuotojo darbą. 

Darbuotojų mokymai 

2024 m. pirmą pusmetį bendrovės darbuotojams organizuoti išoriniai ir vidiniai mokymai. Išoriniuose mokymuose 
dalyvavo apie 50 proc. darbuotojų. Šiems mokymams skirta 13 676 Eur, iš kurių 1 454 eurų IT padalinių darbuotojų 
mokymams. Iš šių lėšų darbuotojai dalyvavo konferencijose:  Retail 2024, EBIT vadovų konferencija, LiMa CMO 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Summit, Login ir vienoje didžiausių IT konferencijų pasaulyje DEVWORLD. Vadovai ugdė lyderystės kompetencijas 
pažintyje su partizanų veikla. 

Centralizuotiems mokymams skirta 1 640 Eur – juose dalyvavo visi bendrovės darbuotojai. Centralizuotų mokymų 
temos: „Darbuotojų antikorupcinio elgesio taikymas praktikoje“, „Kibernetinės saugos mokymai“, „Viešųjų ir 
privačių interesų derinimo mokymai“ ir kt.  

Vidiniai mokymai bendrovės darbuotojams priskiriami mokymų platformoje „TalentLMS“, kuri nuolatos 
papildoma naujomis mokymų temos – kaip pvz. „Efektyvaus grįžtamojo ryšio teikimas egzamino aptarimo metu“, 
„Vidaus auditas. Vidaus kontrolė – tikslas, paskirtis, įgyvendinimas, bendradarbiavimo galimybės“, „Pažinkime 
būsimą kolegą su negalia“, „Darbuotojų antikorupcinio elgesio taikymas praktikoje“ ir kt. 

Bendrovės didžiuosiuose padaliniuose 2024 m. pirmąjį pusmetį įkurtos bibliotekos, kurios periodiškai pildomos 
knygomis apie motyvaciją, darbą grupėse, viešąjį kalbėjimą, vadovavimą bei lyderystę. 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

7. KORUPCIJOS PREVENCIJA  

Siekis – nulinė korupcija.  

Bendrovės statusas ir vykdomų veiklų specifika įpareigoja užtikrinti korupcijos prevencijos priemonių 
įgyvendinimą. 
Korupcijos prevencija – korupcijos priežasčių, sąlygų atskleidimas ir šalinimas sudarant bei įgyvendinant 
atitinkamų priemonių sistemą, taip pat poveikis asmenims, siekiant atgrasinti nuo korupcinio pobūdžio 
nusikalstamų veikų darymo. 
Akcinė bendrovė „Regitra“ savo veikloje netoleruoja jokių korupcijos apraiškų, o iš kiekvieno darbuotojo yra 
tikimasi, kad jis sąžiningai tarnaus visuomenės interesams, tinkamai ir skaidriai vykdys savo pareigas. 
Bendrovė, vykdydama veiklą, vadovaujasi dokumentais: 2023 m. gegužės 30 d. įsakymu patvirtinta Antikorupcine 
politika nustatančia pagrindinius taikomus korupcijos prevencijos principus ir antikorupcinius įsipareigojimus; 
Antikorupcinio elgesio taisyklėmis ir Etikos kodeksu, kurie nustato darbuotojų elgesio normas ir veiklos principus 
bei reikalavimus, kurių privalo laikytis visi darbuotojai darbo ir ne darbo metu. 
Regitra pagal kompetenciją įgyvendina Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir jai pavaldžių įstaigų 
korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų planą, o bendrovės generalinio direktoriaus įsakymu kasmet yra 
tvirtinamas korupcijos prevencijos veiksmų planas, kuris padeda vykdyti Antikorupcinę politiką ir stiprinti 
antikorupcinę aplinką bendrovėje: 2024 m. priemonių planas. 
Regitra, įgyvendindama viešumo ir atskaitingumo principus, siekia užtikrinti, kad jos veikla ir tikslai būtų skaidrūs 
ir aiškiai deklaruojami, o vieši dokumentai lengvai prieinami visuomenei. Regitra netoleruoja darbuotojų 
piktnaudžiavimo, kyšininkavimo, interesų konfliktų situacijų ir imasi neatidėliotinų veiksmų pašalinti neigiamas 
pasekmes. Bendrovė siekia į kovą su korupcija įtraukti visuomenę bei darbuotojus ir ragina juos pranešti apie 
pastebėtus pažeidimus. Regitra valdyba, vadovybė ir padalinių vadovai savo elgesiu formuoja skaidraus elgesio 
standartus ir skatina to laikytis kitus darbuotojus. Darbuotojams organizuojami korupcijos prevencijos, privačių 
interesų deklaravimo, pranešėjų apsaugos mokymai. 
Bendrovės darbuotojai ir kiti asmenys raginami būti neabejingais ir visais atvejais pranešti apie pastebėtus 
įtariamus ir (ar) galimus korupcijos atvejus ir kitus Antikorupcinės politikos pažeidimus Bendrovėje veikiančiu 
pranešimų apie korupciją kanalu: pasitikėjimo telefonu (8 5) 215 2511, elektroniniu paštu pranesk@regitra.lt, 
internetinėje svetainėje Korupcijos prevencija | Akcinė bendrovė „REGITRA“ užpildžius pranešimo formą arba 
vidiniu informacijos apie pažeidimus teikimo kanalu: elektroniniu paštu praneseju.apsauga@regitra.lt; siunčiant 
pranešimą paštu su žyma ant voko „AB „Regitra“ KOMPETENTINGAM SUBJEKTUI ASMENIŠKAI“ arba žodžiu, 
tiesiogiai atvykus į bendrovę pas bendrovės kompetentingą subjektą, adresu Liepkalnio g. 97A, Vilnius. Apie 
korupcijos atvejus taip pat galima pranešti Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai. 
Per 2024 m. pirmąjį pusmetį: 
1) Nustatyta neteisėtos pagalbos teikimo schema egzaminų metu Kauno padalinyje. Dėl šios situacijos 3 
darbuotojai nebedirba bendrovėje, o Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba pradėjo ikiteisminį tyrimą. 
2) Pagal įsigaliojusius teismų sprendimus dėl nustatytų korupcinių veikų, 1 darbuotojas atleistas iš darbo, 3 
asmenims  panaikinti praktikos egzaminų rezultatai ir išduoti vairuotojo pažymėjimai pripažinti negaliojančiais. 
3) Nustatyti vertėjų neteisėtos pagalbos teikimo metodai teorijos egzaminų metu. 3 vertėjai įtraukti į nepatikimų 
vertėjų sąrašą, o 27 asmenų teorijos egzaminų rezultatai panaikinti. 
4) Ribojant galimybes sukčiavimo būdu išlaikyti teorijos egzaminą, sugriežtinta klientų apžiūros tvarka, 
darbuotojai apmokyti, kaip atlikti asmens tapatybės nustatymą, atpažinti padirbtus tapatybės dokumentus, kaip 
aptikti draudžiamas naudoti informacijos priėmimo ir perdavimo priemones. 
5) Plėtojant bendradarbiavimą sukčiavimo socialiniuose tinkluose ir korupcinių schemų atpažinimo temomis, 
įvyko du Regitra ir Lietuvos policijos vadovų susitikimai. 
  

https://www.regitra.lt/lt/imone-2/korupcijos-prevencija
https://www.regitra.lt/lt/imone-1/korupcijos-prevencija/pranesimo-forma
mailto:praneseju.apsauga@regitra.lt
https://www.stt.lt/pateikti-pranesima-apie-korupcija/7425


Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

8. PRIEDAI 

 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

AB „Regitra“ veiklos ataskaita už 2024 m. I pusmetį  
1 priedas 

 

8.1. AB „Regitra“ 2024–2027 m. veiklos strategijoje numatytų tikslų ir uždavinių įgyvendinimo vertinimo rodiklių pasiektos reikšmės per 2024 m. 6 mėn. 

Kodas Tikslų, uždavinių, vertinimo rodiklių pavadinimai ir matavimo vienetai 
2023 m. 
pasiekta 
reikšmė 

2024 m. 
siektina 
reikšmė 

2024 m. I 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. II 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. I 
pusm. 

pasiekta 
reikšmė 

2025 m. 
siektina 
reikšmė 

2026 m. 
siektina 
reikšmė 

2027 m. 
siektina 
reikšmė 

Koordinuojantis 
padalinys 

 KRYPTIS → PAPRASTUMAS   
   

    

01 TIKSLAS. KLIENTŲ PATIRTIES GERINIMAS          

01-01 

Klientų rekomendavimo indekso (NPS) didėjimas, 
procentiniais punktais 
(Siektinas specializuotas rodiklis 2024–2026 metų laikotarpiui) 

- Pirminė 
reikšmė 23,24 8,39 14,85 5 4 3 SVVPD 

VP ir eKetris apklausos nuo 2024 m. pradžios perkeltos į Synopticom sistemą. Nustatytas tarpinis NPS indeksas 2024 m. I ketv. – 23,24 %, N= 3283 respondentai; 2024 m. II ketv. – 8,39 %, N= 4257 
respondentai; 2024 m. sausio – birželio mėn. 14,85 %; N= 7 540 respondentų. Pirminė NPS reikšmė bus nustatyta per 2024 metus. 

01.01. Uždavinys – Siekti geriausios klientų patirties visuose 
bendrovės padaliniuose ir skaitmeniniuose kanaluose 

         

01-01-
01 

Vidutinė laiko trukmė nuo egzaminuojamojo asmens 
užsiregistravimo laikyti egzaminą datos iki teorijos egzamino 
laikymo datos, ne ilgiau kaip, kalendorinėmis dienomis 
didžiuosiuose Lietuvos miestuose 

9,2 12 9,7 - 10,8 11 10 10 KAD 

Bendras vidutinis laikas iki teorijos egzamino per 2024 m. I pusm. buvo 10,8 kal. d. ir tai yra 1,2 kal. d. trumpiau už planinę rodiklio reikšmę (12 kal. d.). 
Balandis-rugsėjis aktyviausias egzaminų sezonas, todėl maksimalus dėmesys buvo skiriamas efektyviam resursų panaudojimui. Vilniuje balandžio mėnesį jau veikėme maksimaliai atidarę teorijos 
egzaminų laikus. 
2024 m. I pusm. vidutinis nepanaudotų vietų skaičius siekė 15 % ( I ketv. - 18 % ir II ketv. - 11 %). 2023 m. I pusm. vidutinis nepanaudotų vietų skaičius siekė 26 % ( I ketv. - 33 % ir II ketv. - 20 %). 
Per 2024 m. I pusm. priimta 66,6 tūkst. teorijos egzaminų, t. y. daugiau 6,6 % (+ 4,1 tūkst. egzaminų) palyginti su 2023 m. I pusm. 
Per 2024 m. birželio mėn. priimta 12,4 tūkst., t. y. daugiau 53 % ( + 4,3 tūkst. egzaminų) palyginti su 2024 m. sausio mėn. (8,1 tūkst. egzaminų). 

01-01-
02 

Vidutinė laiko trukmė nuo egzaminuojamojo asmens 
užsiregistravimo praktiniam vairavimo egzaminui datos iki 
egzamino laikymo datos, ne ilgiau kaip, kalendorinėmis 
dienomis didžiuosiuose Lietuvos miestuose 
(Siektinas specializuotas rodiklis 2024–2026 metų laikotarpiui) 

23,6 21 22,5 - 24,1 19 15 11 KAD 

Bendras vidutinis laukimo laikas iki praktinio egzamino per 2024 m. I pusm. buvo 24,1 kal.d. ir tai yra 3,1 kal. d. ilgiau už planinę rodiklio reikšmę (21 kal.d.). Palyginus 2024 m. I pusmetį su 2024 m. 
I ketv.laukimo laikas pailgėjo 1,6 kal. d. Ilgesnis nei siekiamas planinis laukimo laikas yra Vilniuje >11,9 kal. d. ir Šiauliuose > 2,5 kal. d. 
Siekiant mažinti laukimo trukmę Vilniuje: etatų skaičius padidintas iki 32 egzaminuotojai (buv. 30) ir komanda jau yra pilnai suformuota; organizuojamas darbas pirmadieniais, į Vilnių buvo 
komandiruojami egzaminuotojai laikinam darbui iš kitų miestų. 
Stebimas nepanaudotų vietų kiekis 2024 m. I ketv. buvo 3,8 % nepanaudotų vietų, II ketv. - 3,3 %. Vertinamos galimybės perplanuoti egzaminų grafiką padidinant priimamų egzaminų kiekį.  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Kodas Tikslų, uždavinių, vertinimo rodiklių pavadinimai ir matavimo vienetai 
2023 m. 
pasiekta 
reikšmė 

2024 m. 
siektina 
reikšmė 

2024 m. I 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. II 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. I 
pusm. 

pasiekta 
reikšmė 

2025 m. 
siektina 
reikšmė 

2026 m. 
siektina 
reikšmė 

2027 m. 
siektina 
reikšmė 

Koordinuojantis 
padalinys 

Sezoniškumo įtaka laukimo laikui iki praktinio egzamino, prasidėjus A kategorijos egzaminams,  valdoma priėmus sprendimus dėl papildomo egzaminuotojų ir transporto priemonių resurso Vilniaus 
mieste. 
Kita aktuali informacija: 
1) 2024 m. balandžio mėn. Valdybai buvo pateiktas patikslintas Egzaminavimo centrų strategijos projektas, 2024-05-27 pristatytas VRM. Planuojama, kad bus patvirtintas 2024 m. spalio mėn. 
2) Siekiant gerinti išlaikomumo procentą visuose Lietuvos miestuose įvyko susitikimai su vairavimo mokyklomis, aptariant aktualius klausimus, susijusius su praktikos egzaminų kriterijais ir jų 
taikymu. 
3) Per 2024 m. I pusm. priimta 71,3 tūkst. praktikos egzaminų, t. y. daugiau 6,7 proc. (+ 4,5 tūkst. egzaminų) palyginti su 2023 m. I pusm. (66,8 tūkst. egzaminų).  
Per 2024 m. birželio mėn. priimta 12,0 tūkst. egzaminų, t. y. daugiau 9 proc. (+ 1 tūkst. egzaminų) palyginti su 2024 m. sausio mėn. (11 tūkst. egzaminų). 
2024 m. I pusm. palyginti su 2023 m. I pusm. praktikos egzaminų išlaikomumo procentas padidėjo 1,16 proc. ir siekė 29,11 % (2023 m. I pusm. – 27,95 %); A kategorijos egzaminų skaičius didėjo 
27 proc. (+ 922 egzaminai) ir siekė 4 339 (2023 m. I pusm. – 3417) 

01-01-
03 

Vidutinis klientų laukimo laikas Klientų aptarnavimo 
centruose transporto priemonių registracijos paslaugai 
gauti, min. 

- 25 16:55 25:19 21:07 22 20 20 KAD 

Naujas rodiklis nuo 2024 m. 
Bendras vidutinis klientų laukimo laikas Klientų aptarnavimo centruose TPR paslaugai gauti 2024 m. I pusm. (21:07 min.) palyginti su 2023 m. I pusm. (28:32 min.) sutrumpėjo 7:25 min. 
2024 m. I pusmetį Vilniaus padalinyje įgyvendintas pilotinis projektas dėl klientų srautų atskyrimo į verslo klientus ir kitus klientus. Efektas vertinamas. 

01-01-
04 

Užtikrinti bendrovės teikiamų paslaugų prieinamumą klientų 
(savitarnos ir vidinis portalai). Prieinamumas procentais, 
atmetus trečiųjų šalių sutrikimus 

- 99,6 99,8 - 99,6 99,7 99,8 99,9 SITD 

Naujas rodiklis nuo 2024 m. 
2023 m. šio rodiklio reikšmė yra 99,5 proc. Per 2024 m. I pusm. paslaugų prieinamumas klientams, atmetus trečiųjų šalių sutrikimus, siekė 99,6 % ir atitinka suplanuotą reikšmę. 

01.02. 
Uždavinys – Užtikrinti duomenų tvarkymo kokybę ir 
patikimumą 

         

01-02-
01 

Viešajam saugumui svarbių valstybės registro duomenų 
įvedimo tikslumas, ne mažiau kaip, procentais16 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 
2024–2026 metų strateginio veiklos plano rodiklis  
R-01-001-11-01-03-03 

89,7 92 88,9 
88,3 

(balandis-
gegužė) 

88,6 
(sausis–
gegužė) 

93 94 94 PVVD 

Pasiektas rodiklio rezultatas per  2024 m. sausio–gegužės mėn. yra 88,6 proc. Tikrintų TP imtis yra 2 788 TP, t. y. 2 % naujai registruotų TP (tikrinami duomenys, kurie įrašomi į Registracijos liudijimą), 
su klaidomis 317. Parengta mokomoji medžiaga darbuotojams klaidų prevencijai užtikrinti. 2024 m. II ketvirtį buvo organizuoti mokymai Vilniaus, Avižienių, Kauno, Dainavos, Klaipėdos, Kretingos, 
Tauragės padaliniuose. Iki metų pabaigos planuojama mokymus atlikti visuose padaliniuose 

01.03. Uždavinys – Standartizuoti ir maksimaliai automatizuoti 
procesus 

         

 
16 Skaičiuojama naujai įvestų Kelių transporto priemonių registro objektų, kuriuose nėra klaidų, dalis. Optimali siektina šio rodiklio reikšmė – 91 proc. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Kodas Tikslų, uždavinių, vertinimo rodiklių pavadinimai ir matavimo vienetai 
2023 m. 
pasiekta 
reikšmė 

2024 m. 
siektina 
reikšmė 

2024 m. I 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. II 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. I 
pusm. 

pasiekta 
reikšmė 

2025 m. 
siektina 
reikšmė 

2026 m. 
siektina 
reikšmė 

2027 m. 
siektina 
reikšmė 

Koordinuojantis 
padalinys 

01-03-
01 

Vieningos, centralizuotai teikiamų paslaugų valdymo 
sistemos diegimas, konsoliduojant visas teikiamas 
bendrovės paslaugas į vieną kliento savitarnos portalą, 
projekto baigtumas procentais 

30 50 35 35 35 100 - - SITD 

Pasiektas rodiklio rezultatas per 2024 m. I pusm.: 35 proc., skaičiuojant nuo projekto pradžios. 

01.04. 
Uždavinys – Vystyti skaitmeniniais kanalais teikiamas 
paslaugas 

         

01-04-
01 

Transporto priemonių registravimo paslaugų, suteiktų 
skaitmeniniais kanalais, dalis, ne mažiau kaip, procentais17 

36 39 32,6 - 34,5 40 42 44 PVVD 

2024 m. I pusm. TP registravimo paslaugų e-kanalais dalis siekė 34,5 proc. Skatinant klientus paskatinti naudoti e-kanalais teikiamomis paslaugomis buvo  skelbiamos komunikacinės žinutės ir 
video filmukai žiniasklaidoje, socialiniuose tinkluose; pradėta reklaminė kampanija „Viens, du ir ramu“ viešoje erdvėje (miesto reklamos stendai); TV ekranuose ir TV plakatuose padaliniuose.  
Įgyvendintas bendradarbiavimo projektas su Autoplius: nuo reklaminės juostos (baneris) iki integruotos informacinės Regitros žinutės visuose skelbimuose automobilių tema). 

01-04-
02 

Vairuotojo pažymėjimų išdavimo paslaugų, suteiktų 
skaitmeniniais kanalais, dalis, ne mažiau kaip, procentais 

34,7 35 34,71 - 35,34 36 37 38 PVVD 

2024 m. I pusm. vairuotojo pažymėjimų išdavimo paslaugų e-kanalais dalis siekė 35,34 proc.  
Skatinant klientus paskatinti naudoti e-kanalais teikiamomis paslaugomis buvo vykdoma papildoma komunikacija įvairiuose kanaluose. Paleista reklaminė juosta (banerinė reklama); startavo 
reklaminė kampanija „Viens, du ir ramu“. 

 KRYPTIS → ĮSITRAUKIMAS          

02 
TIKSLAS – BENDROVĖS BENDRADARBIAVIMO IR KULTŪROS 
TRANSFORMACIJA 

         

02-01 

Darbuotojų eNPS rodiklio augimas, proc. punktais -8 1 - - - 3 6 9 ŽKVS 
2023 m. tyrimo rezultatas (-8). Lietuvoje eNPS rodiklio tyrimo rezultatas yra (-16). 
eNPS tyrimas bus atliekamas 2024 m. rudenį. 2024 m. I pusmetį parengtas ir iškomunikuotas įsitraukimo didinimo priemonių planas; atlikta atlygio rėžių peržiūra, diegiama 1:1 kultūra. 
Numatoma rizika dėl rodiklio pasiekimo: bendrovėje vykdomi pokyčiai, liečiantys darbuotojus (juridinio statuso keitimas, keliami veiklos tikslai ir kt.), gali mažinti darbuotojų įsitraukimą. 

02.01. 
Uždavinys – Skatinti teisingumo, saugumo, atvirumo bei 
tobulėjimo kultūros formavimą 

         

02-01-
01 

Darbuotojų įsitraukimo rodiklis, proc. 
(Siektinas specializuotas rodiklis 2024– 2026 metų laikotarpiui) 36 41 - - - 44 46 48 ŽKVS 

Tyrimas dėl darbuotojų įsitraukimo bus vykdomas 2024 m. rudenį.  
Skatinant darbuotojų įsitraukimą vykdomos iniciatyvos, numatytos darbuotojų įsitraukimo didinimo priemonių plane: 1) pradėjome organizuoti Administracijos ir darbuotojų periodinius 
susitikimus, kuriuose apžvelgiamos Regitra aktualijos ir įvykiai; 2) vyko teminė komunikacija „Motyvacinės priemonės klientus aptarnaujiantiems darbuotojams“; „Padėkojimų kultūra. Kokius 
žingsnius jau padarėme ją kurdami“; „Atsakomybė. Ką ji reiškia Regitros žmonės“ ir kt. 3) Padalinių vadovai vykdė 1:1 formato susitikimus su darbuotojais. Parengtas ambasadorių metinio iniciatyvų 
priemonių planas ir įgyvendinamos iniciatyvos. 

 
17 Neskaičiuojamos paslaugos, kurios šiuo metu nėra teikiamos skaitmeniniais kanalais (kai reikalinga nustatyti transporto priemonės tapatumą, kilmės dokumentų originalumą). 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Kodas Tikslų, uždavinių, vertinimo rodiklių pavadinimai ir matavimo vienetai 
2023 m. 
pasiekta 
reikšmė 

2024 m. 
siektina 
reikšmė 

2024 m. I 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. II 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. I 
pusm. 

pasiekta 
reikšmė 

2025 m. 
siektina 
reikšmė 

2026 m. 
siektina 
reikšmė 

2027 m. 
siektina 
reikšmė 

Koordinuojantis 
padalinys 

 KRYPTIS → PELNINGUMAS          

03 TIKSLAS – EFEKTYVUS VEIKLOS VYSTYMAS          

03-01 

Grynasis pelnas, ne mažiau kaip, mln. Eurų18 
(Siektinas pagrindinis finansinės veiklos rodiklis „vidutinis metinis 
grynasis pelnas“ 2022–2024 m. laikotarpiui ≥2,7 mln. Eur. LRV 2022-05-
18 nutarimas Nr. 509) 

4,29 2,73 1,98 - 2,67 2,86 3,03 3,12 VAD 

Grynojo pelno sumažėjimą 140,6 tūkst. eurų lėmė birželio mėnesį darbuotojams išmokėtas papildomas darbo užmokestis (PDU) už 2023 m. rezultatus – 886,2 tūkst. eurų (prieš metus PDU – 809,1 
tūkst. eurų, buvo mokamas rugsėjo mėnesį). Eliminavus 2024 m. išmokėtą PDU, 2024 m. 6 mėn. grynasis pelnas būtų 27 proc. didesnis nei praėjusiais metais. 

03-02 
ROE (koreguota nuosavybės grąža), procentais 
(Siektinas specializuotas rodiklis 2024–2026 metų laikotarpiui) 

27,41 19,17 11,57 - 17,40 20,10 20,88 21,70 VAD 

Nuosavo kapitalo grąžos rodiklis (ROE) siekė 17,4 proc. (2023 m. I pusm. – 18,64 proc.). 

03-03 

Metinis finansinių skolų santykis su nuosavu kapitalu, 
kartais 
(Siektinas pagrindinis finansinės veiklos rodiklis 2022–2024 m. 
laikotarpiui ≤0,04 karto. LRV 2022-05-18 nutarimas Nr. 509) 

0,24 ≤0,0419 - - - ≤0,31 ≤0,31 ≤0,31 VAD 

Rodiklio skaičiavimas ir jo reikšmė nuo 2025 m. nustatyta suderinus su VKC. 
Rodiklio pasiekta reikšmė skaičiuojama pasibaigus ataskaitiniams metams. 

03.01. Uždavinys – Sukurti aktualų teikiamų paslaugų ir kainodaros 
modelį 

         

03-01-
01 

Reguliuojamų administracinių paslaugų pelningumas, ne 
daugiau kaip, procentais 

4,56 7 - - - 7 7 7 VAD 

Rodiklio pasiekta reikšmė skaičiuojama pasibaigus ataskaitiniams metams. 

03.02. 
Uždavinys – Vystant naujas komercines paslaugas ir 
paslaugų teikimo kanalus siekti papildomų pajamų augimo 

         

03-02-
01 

Komercinių paslaugų pajamų augimas, procentais 24,3 15 70 - 40,6 15 10 10 PVVD 
2024 m. I pusm. komercinės pajamos palyginti su 2023 m. I pusm. padidėjo 40,6 proc. (t. y. 1 502,4 tūkst. eurų) ir siekė 5 207,1 tūkst. eurų. 
Visų kategorijų VNŽ pardavimams didžiausią įtaką turėjo vardinių numerių (kurių kaina yra nuo 35 iki 2 500 Eur) pardavimas, kurių pajamos 2024 m. I pusmetį augo 45 proc. ir siekė 3 257 tūkst. eurų 
(2023 m. I pusmetį – 2 248,7 tūkst. eurų). Komercinių pajamų augimui įtakos turėjo nuo 2024-01-15 įsigaliojusi nauja valstybinių numerio ženklų (VNŽ) ir VNŽ grupių kainodara; 2024-02-05 ir 2024-
06-18 paskelbtos VNŽ naujos serijos. 

 
18 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gegužės 18 d. nutarimu Nr. 509 „Dėl Valstybės valdomų įmonių siektinų pagrindinių finansinių veiklos rodiklių 2022–2024 metų laikotarpiu patvirtinimo“ 
(TAR, 2022-05-18, Nr. 2022-10485) įtvirtintas VĮ „Regitra“ siektinas rodiklis „Vidutinis metinis grynasis pelnas“ 2022–2024 m. ≥ 2,7 mln. Eur 
19 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gegužės 18 d. nutarimu Nr. 509 „Dėl Valstybės valdomų įmonių siektinų pagrindinių finansinių veiklos rodiklių 2022–2024 metų laikotarpiu 
patvirtinimo“ (TAR, 2022-05-18, Nr. 2022-10485) įtvirtintas VĮ „Regitra“ siektinas rodiklis „Metinis finansinių skolų santykis su nuosavu kapitalu“ 2022–2024 m. ≤ 0,04 karto 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Kodas Tikslų, uždavinių, vertinimo rodiklių pavadinimai ir matavimo vienetai 
2023 m. 
pasiekta 
reikšmė 

2024 m. 
siektina 
reikšmė 

2024 m. I 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. II 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. I 
pusm. 

pasiekta 
reikšmė 

2025 m. 
siektina 
reikšmė 

2026 m. 
siektina 
reikšmė 

2027 m. 
siektina 
reikšmė 

Koordinuojantis 
padalinys 

03.03. 
Uždavinys – Formuoti rentabilų klientų aptarnavimo tinklą ir 
užtikrinti efektyvų išteklių naudojimą 

         

03-03-
01 

Pardavimų pajamos, mln. Eurų 30,03 30,88 8,6 - 16,9 31,30 31,56 31,73 VAD 
2024 m. I pusmetį pardavimų pajamos siekė 16,9 mln. eurų ir didėjo 15,2 proc. palyginti su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu(2023 m. I pusm. – 14,7 mln. eurų). Pajamų augimui įtakos turėjo 
išaugę VNŽ pardavimai. Pajamos už visų kategorijų VNŽ pardavimus, kurios taip pat yra TP registravimo paslaugų apimtyje, buvo 1 065 tūkst. eurų didesnės nei praėjusiais metais ir siekė 4 443,0 
tūkst. eurų (2023 m. – 3 377,8 tūkst. eurų). 

03-03-
02 

Pelningai veikiantys klientų aptarnavimo centrai (jų 
padaliniai), proc. 

- 90 - - - 95 100 100 KAD 

Naujas rodiklis nuo 2024 m. 
2024 m. vasario mėn. Valdybai buvo pristatyta medžiaga apie pelningai ir nuostolingai veikiančius padalinius: apibendrinus 2023 m. veiklą nustatyta, kad iš 39 padalinių 8 padaliniai yra nepelningi. 

04-01 
Gerosios valdysenos rodiklis, balais20 A A - - - A+ A+ A+ SVVPD 
Rodiklį apskaičiuoja VKC kartą metuose (iki rugpjūčio 30 d.). 
2024 m. kovo mėn. informacija dėl gerosios valdysenos indekso pateikta VKC. 

 KRYPTIS → REPUTACIJA          

04 
TIKSLAS – SKAIDRIOS, PAŽANGIOS IR SOCIALIAI 
ATSAKINGOS BENDROVĖS PUOSELĖJIMAS 

         

04.01. 
Uždavinys – Kurti korupcijai atsparią aplinką ir mažinti 
korupcijos rizikų lygį 

         

04-01-
01 

Bendrovės atsparumo korupcijai lygis, balais21 
(Siektinas specializuotas rodiklis 2024–2026 metų laikotarpiui) 

0,92 0,9 - - - 0,9 0,9 0,9 VAKPS 

Atsparumo korupcijai lygis yra nustatomas kartą metuose.  
Per 2024 m. pirmąjį pusmetį parengtas 2024 m. korupcijos prevencijos veiksmų planas, pradėjome vykdyti numatytas priemones. Dalyvavome Vilniuje vykusioje pasaulinėje antikorupcijos 
konferencijoje. 
Atliktas korupcijos rizikų peržiūros procesas ir parengtas korupcijos rizikų sąrašas ir vertinimo matrica. Parengtas korupcijos rizikų, kurių likutinis reikšmingumas „Didelis“ ir „Vidutinis“  valdymo 
planas. Siekiant kelti bendrovės atsparumo korupcijai lygį buvo vykdomas darbuotojų privačių interesų deklaracijų tikrinimas (patikrinta 164 deklaracijos); organizuojami mokymai korupcijos 
prevencijos tema (dalyvavo 27 darbuotojai) ir viešųjų-privačių interesų derinimo tema (dalyvavo 570 darbuotojų). 
2024 m. II ketv. buvo nustatyta neteisėtos pagalbos teikimo schema teorijos egzaminų metu. Inicijuotas 3 darbuotojų atleidimas iš darbo. STT pradėjo ikiteisminį tyrimą. 
Pagal priimtus teismų sprendimus dėl nustatytų korupcinių veikų, inicijuotas 3 praktikos egzaminų rezultatų panaikinimas ir išduotų vairuotojo pažymėjimų pripažinimas negaliojančiais. 

04.02. 
Uždavinys – Formuoti aiškią, tikslinę ir savalaikę bendrovės 
komunikaciją   

         

Bendrovės reputacijos indekso pokytis - 
Pirminė 
reikšmė 

- 10 10 5 3 2 KRS 

 
20 Gerosios valdysenos rodiklį skaičiuoja VKC ir kasmet apibendrina visoms valstybės valdomoms įmonėms. Rodiklis apima daug sričių: korupciją, darnumą, valdymo organų veiklą, strateginį 
planavimą.  
21 Optimali siektina šio rodiklio reikšmė – 0,9. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

Kodas Tikslų, uždavinių, vertinimo rodiklių pavadinimai ir matavimo vienetai 
2023 m. 
pasiekta 
reikšmė 

2024 m. 
siektina 
reikšmė 

2024 m. I 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. II 
ketv. 

pasiekta 
reikšmė 

2024 m. I 
pusm. 

pasiekta 
reikšmė 

2025 m. 
siektina 
reikšmė 

2026 m. 
siektina 
reikšmė 

2027 m. 
siektina 
reikšmė 

Koordinuojantis 
padalinys 

04-02-
01 

Nustatytas bendrovės nacionalinis reputacijos indeksas (pirminė reikšmė) yra 10 (galimi rėžiai nuo –100 iki 100), kuris reiškia, kad Bendrovė yra arti geros reputacijos kategorijos. Balas 10 yra riba 
tarp silpnos ir geros reputacijos rėžių, tad pagerinus rezultatus bent vienu balu Regitra būtų priskiriama prie geros reputacijos įmonių kategorijos. 
Parengta bendrovės komunikacijos strategija 2024–2027 m. pristatyta Valdybai 2024-04-26 (bus tikslinama atsižvelgiant į pateiktas pastabas). 

04.03. Uždavinys – Ugdyti socialiai atsakingą elgseną          

04-03-
01 

Gerosios valdysenos indekso vertinimas darnumo srityje, 
balais 

C B - - - A A+ A+ SVVPD 

Rodiklį apskaičiuoja VKC kartą metuose (iki rugpjūčio 30 d.).  
2024 m. parengta socialinės atsakomybės (darnumo) ataskaita už 2023 metus, vadovaujantis LR socialinės atsakomybės ataskaitai keliamus reikalavimus, Europos komisijos nefinansinių 
ataskaitų teikimo gaires, socialinės atsakomybės ir tvarumo temas, rekomenduojamas tarptautiniuose standartuose ir gairėse (įsk. GRI, JT Pasaulinio susitarimo principus) 

04-03-
02 

Energijos suvartojimo mažėjimas22, procentais 
(Siektinas specializuotas rodiklis 2024 –2026 metų laikotarpiui) 

13,0 1,5 - - - 1,5 1,5 1,5 SVVPD 

EM ir Regitra Energijos taupymo susitarime numatytas energijos sutaupymas skaičiuojamas kartą metuose, pasibaigus ataskaitiniams metams vertinant įdiegtų priemonių duotą energijos 
sutaupymą. 
Siekiant vykdyti įsipareigojimus, numatytus susitarime su EM, atliekami parengiamieji katilinių rekonstrukcijos darbai: 2024 m. I pusmetį parengtas Alytaus katilinės rekonstrukcijos projektas, 
rengiamas Telšių katilinės rekonstrukcijos projektas. 

 

 

 
22 Įmonės patikėjimo teise valdomuose pastatuose; lyginant su praėjusiais metais. 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

AB „Regitra“ veiklos ataskaita už 2024 m. I pusmetį 
2 priedas 

8.2. Sąvokos ir rodiklių skaičiavimo metodika  

 

Bendrasis likvidumo koeficientas (Current ratio) (koef.) 

Trumpalaikio turto ir trumpalaikių įsipareigojimų santykis. 

Bendrojo pelno marža (proc.) 

Bendrojo pelno ir pajamų santykis. 

EBITDA.  

EBITDA – anglų kalbos termino „Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization“ trumpinys.  
Veiklos pelnas neatskaičiavus ilgalaikio turto nusidėvėjimo, amortizacijos ir vertės sumažėjimo sąnaudų.  
Pelnas prieš apmokestinimą + palūkanų sąnaudos + nusidėvėjimas ir amortizacija - palūkanos pajamos 

EBITDA marža (proc.) 

EBITDA ir pajamų santykis. 

Grynojo pelno marža (grynasis pelningumas) (proc.)  

Grynojo pelno  ir pardavimo pajamų santykis. 

Nuosavo kapitalo grąža (ROE) (proc.)  

ROE – anglų kalbos termino „Return on Equity“ trumpinys. 

(Grynasis pelnas + mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise, sumažintas pelno mokesčio tarifu) / 
nuosavo kapitalo šio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje vidurkis 

Skolos / turto santykis (koef.) 

Grynosios skolos ir turto santykis. 

Turto apyvartumas (koef.) 

Paskutinių 12 mėnesių pajamų ir paskutinių 12 mėnesių viso turto vidurkio santykis. 

Turto grąža (ROA) (proc.) 

ROA – anglų kalbos termino „Return on Assets“ trumpinys. 
Grynojo pelno ir viso turto santykis. 

 

  



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

9. Lentelių sąrašas 

Lentelė 1. Regitra siektini pagrindiniai finansiniai veiklos rodikliai 2022–2024 m. laikotarpiui ir specializuoti rodikliai 
2024–2026 m. laikotarpiui 
Lentelė 2. Strateginių tikslų vertinimo rodikliai ir  jų 2024 m. siektinos, pasiektos reikšmės 
Lentelė 3. Pagrindiniai bendrovės veiklos rodikliai ir jų pasiektos reikšmės per 2024 m. 6 mėn. 
Lentelė 4. AB „Regitra“ pagrindinių paslaugų apimtys  
Lentelė 5. Transporto priemonių registracijos paslaugų apimtys 2024 m. I pusm. 
Lentelė 6. Transporto priemonių registracijos mokestis 
lentelė 7. Suteikti SDK kiekiai ir skaitmeninio kanalo lyginamoji dalis 
lentelė 8. Įvykdytų teorijos ir praktikos egzaminų skaičius 
lentelė 9. Apeliacijos dėl egzaminų rezultatų 
lentelė 10. Egzaminų išlaikomumo iš pirmo karto dalis 
lentelė 11.Vidutinė laukimo laiko trukmė iki egzaminų, kalendorinėmis dienomis 
lentelė 12. Vairuotojo pažymėjimai 
lentelė 13. Duomenų teikimo paslaugų apimtys 
Lentelė 14. Sudarytų duomenų teikimo sutarčių skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigai 
Lentelė 15. Konsultacijų ir paslaugų centro teikiamos informacijos paslaugos 
Lentelė 16. AB „Regitra“ finansiniai rodikliai 
Lentelė 17. AB „Regitra“ pajamos už suteiktas reguliuojamas ir nereguliuojamas paslaugas 
Lentelė 18. AB „Regitra“ pardavimo savikaina, veiklos sąnaudos ir finansinės veiklos sąnaudos 
Lentelė 19. AB „Regitra“ turto vertinimo rezultatai 
Lentelė 20. Pelno paskirstymas, procentais 
Lentelė 21. 2024 m. sausio-birželio pirkimai 
Lentelė 22. Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
Lentelė 23. Kita informacija apie darbuotojus 
Lentelė 24. AB „Regitra“ darbuotojų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) bruto darbo užmokestis  
 

10. Paveiksliukų sąrašas 

1 pav. AB „Regitra“ vertybės 
2 pav. 2024 – 2027 metų kryptys, įgyvendinant bendrovės viziją, tikslus ir uždavinius 
3 pav. Suteiktos paslaugos 2020 – 2024 metais, tūkst. vnt. 
4 pav. Atlygintinų duomenų teikimo paslaugų (užklausų), teikiamų automatinėmis priemonėmis, pasiskirstymas pagal 
klientų grupes 
5 pav. Finansinės veiklos rezultatai per I ir II ketvirčius (2023 m. ir 2024 m.) 
6 pav. Finansinės veiklos rezultatai per sausį– birželį (2023 m. ir 2024 m.) 
7 pav. Pajamos reguliuojamos ir nereguliuojamos per 2023 m. 6 mėn. ir 2024 m. 6 mėn. 
8 pav. 2024 m. 6 mėn. pajamų struktūra 
 

11. Trumpiniai 

 

AB „REGITRA“ STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ PAVADINIMAI IR JŲ TRUMPINIAI 

KAC – Klientų aptarnavimo centras (Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras; Pietų Lietuvos klientų aptarnavimo 
centras, Vakarų Lietuvos klientų aptarnavimo centras; Šiaurės Lietuvos klientų aptarnavimo centras) 
KAD – Klientų aptarnavimo departamentas 



Akcinės bendrovės „Regitra“ tarpinis pranešimas už 2024 m. pirmąjį pusmetį 

KAD KPC – Konsultacijų ir paslaugų centras 
KRS – Komunikacijos ir rinkodaros skyrius 
PVVD – Paslaugų valdymo ir vystymo departamentas 
SITD – Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamentas 
SVVPD – Strateginio vystymo ir veiklos planavimo departamentas 
VAD – Veiklos administravimo departamentas 
VAKPS – Veiklos atsparumo ir korupcijos prevencijos skyrius 
ŽKVS – Žmonių ir kultūros vystymo skyrius 
 

KITI TRUMPINIAI 

eKETRIS – Kelių transporto priemonių registravimo sistema 
IVPK – Informacinės visuomenės plėtros komitetas 
KTPR – Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registras 
KTPVR – Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių vairuotojų registras 
LINAVA – Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija LINAVA 
LRV – Lietuvos Respublikos Vyriausybė 
PDU – papildomas darbo užmokestis 
Regitra, bendrovė – akcinė bendrovė „Regitra“ 
RRT – Lietuvos Respublikos Ryšių reguliavimo tarnyba 
SAM – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 
SDK – transporto priemonės savininko deklaravimo kodas 
TFAS – Tarptautiniai finansinės atskaitomybės standartai 
TP – transporto priemonė 
TPSAIS – Transporto priemonių savininkų informacinė sistema 
VKC – VšĮ „Valdymo koordinavimo centras“ 
VKK – vairuotojo kvalifikacijos kortelė 
VNŽ – valstybinio registracijos numerio ženklas 
VP – vairuotojo pažymėjimas 
VRM – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 


